
Ü
C
R
E
T
S
IZ

D
IR

s.4 s.18 s.36DAÜ, 2018 – 2019 Akademik 
Yılı Açılış Töreni Gerçekleşti

DAÜ 2017 – 2018 
Bahar Dönemi̇’nde  
56 Farklı Ülkeden 2,100’ü 
Aşkın Mezun Verdi

DAÜ, 9. Uluslararası Yaz 
Okulu 17 Farklı Ülkeden 
500 Öğrenci̇yi̇ Ağırladı

DAÜ, ULUSLARARASI MAGNA CHARTA 
SÖZLEŞMESİ’Nİ İMZALADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
gerçekleştirilen son törenle dün-

ya genelinde toplam 889 üniversitenin 
imzaladığı ve genel anlamda akade-
mik özgürlük ile kurumsal özerklik 
ilkelerini içeren uluslararası Observa-
tory Magna Charta Universitatum Söz- 
leşmesi’ne imza attı. 17-18 Eylül 2018 
tarihlerinde İspanya’nın Salamanca 
şehrinde gerçekleştirilen Magna Char-
ta Universitatum 30’uncu yılı ve Sala-
manca Üniversitesi’nin 800’üncü yılı 
etkinliklerine katılan DAÜ Vakıf Yöne- 
ticiler Kurulu Başkanı Boysan Boyra ve 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
23 farklı ülkeden 73 dünya üniversi-
tesinin yer aldığı törenlerde DAÜ’yü 
temsil etmenin gururunu yaşadılar. Tür-
kiye Cumhuriyeti’nden Abdullah Gül 
Üniversitesi ile Güney Kıbrıs’tan Uni-
versity of Nicosia’nın da temsil edildiği 
törenler kapsamında sözleşmeye DAÜ 
adına Rektör Prof. Dr. Osam imza koy-
du. 

Etkinlik programı kapsamında, 17 Ey-
lül 2018 Pazartesi günü saat 09:00’da 
Salamanca Üniversitesi Paraninfo Ta- 
rihi Binası’nda Salamanca Üniversi-

tesi Rektörü Prof. Dr. Ricardo Rivero 
Ortega ile Magna Charta Observatory 
Başkanı Sijbolt Noorda açılış konuşma-
larını gerçekleştirdi. Ardından Magna 
Charta Observatory’nin yıllık raporu 
katılımcılara sunuldu. Çeşitli paneller ve 
atölye çalışmaları ile devam eden etkin-

liğin ikinci gününde ise Magna Charta 
Universitatum İmza Töreni düzenlen-
di. İspanya Kralı Felipe VI ile İspanya 
Kraliçesi Letizia da İmza Töreni son-
rasında etkinliği onurlandırarak Üniver-
site temsilcileri ile biraraya geldiler. Bu 
yılki etkinliklerin onur konuğu ise Mısır 

İngiltere merkezli yükseköğretimi de-
recelendirme kurulu Times Higher 

Education (THE) 2018 – 2019 Akade-
mik Yılı için Dünya Üniversite Sırala-
ması’nı açıkladı. 79 farklı ülkeden 1258 
üniversitenin yer aldığı THE 2018 – 
2019 Dünya Üniversite Sıralaması’nda 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 
(KKTC) yine sadece Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) listede yer alma 
başarısını gösterdi. Böylece DAÜ, 2017 
Akademik Yılı’ndan bu yana 3. kez 
Dünya Üniversite Sıralaması’nda elde 
ettiği başarıyı sürdürmüş oldu. 

Konuyla  ilgili açıklama yapan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ’- 
nün söz konusu listede dünya sırala-
masında 601-800’lük dilim içerisin-
de yer aldığını belirterek, elde edilen 
başarıdan onur ve gurur duyduklarını 
vurguladı. Prof. Dr. Osam, başarının 
asla tesadüf olmadığını ve her geçen 
gün DAÜ’nün büyümeye ve gelişmeye 
devam ettiğini ifade ederek, DAÜ’nün 

eğitimde adanın en iyisi, Dünya’da ise 
en iyilerinden biri olduğunu belirtti.   

Üniversiteleri öğretim, araştırma, bilgi 
transferi, uluslararası görünüm, akade-
mik yayınlar, akademik yayınlara yapı-
lan atıflar, uluslararası akademik kadro, 
uluslararası öğrenci sayısı, sosyal faali-
yetler, topluma yapılan hizmetler gibi 
kriterlere göre sıralayan THE’nin hazır-
ladığı listede Oxford, California Institu-
te of Technology, Stanford, Cambridge, 
MIT, Harvard ve Princeton gibi Dün-
ya’nın en iyi üniversiteleri yer alıyor. 

DAÜ Eğitimde Sınırların Evrensel 
Olarak Kalktığını Kanıtladı
DAÜ, uluslararası platformlarda elde 
ettiği başarılarla eğitimde ambargo ol-
madığını bir kez daha kanıtlamış oldu. 
Önceki sıralamalarda Türkiye üniversi-
teleri listesinde gösterilen DAÜ, THE 
Dünya Listesi’nde ise Kuzey Kıbrıs 
üniversitesi olarak yer alıyor. DAÜ ay-
rıca, 2016 – 2017 Akademik Yılı’ndan 
itibaren Dünya Üniversite Sıralama-
sı’nda KKTC’den listeye giren tek üni-
versite olma özelliğini de koruyor. 

(devamı syf 2’de)

(devamı syf 3’te)

DAÜ BİR KEZ DAHA DÜNYA LİSTESİNDE
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Yüksek Eğitim ve Bilimsel Araştırma 
Bakanı Khaled Abdel Ghaffar oldu.

Rektör Prof. Dr. Osam, toplantıda Bolog- 
na Üniversitesi Rektörü Francesco Uber-
tini ile de biraraya gelerek, iki üniversite 
arasında yürütülen Hukuk Yüksek Lisans 
programı ile farklı program açılımları 
konusunda görüştü. Rektör Prof. Dr. 
Osam’ın Ubertini ile yaptığı toplantıya 
Bologna Üniversitesi eski Rektörü ve 
Magna Charta’nın kurucularından Prof. 
Fabio Roversi de katıldı. Ayrıca Magna 
Charta toplantısı süresince farklı üniversi-
te Rektörleri ile de temaslarda bulunuldu.    

Magna Charta Universitatum Nedir?
Magna Charta Universitatum, 18 Ey-
lül 1988’de Bologna Üniversitesi’nin 
900. kuruluş yıldönümünde 388 rektör 
ve üniversitelerin başkanları tarafından 
Avrupa ve ötesinde imzalanan bir belge-
dir. Söz konusu belge üniversitelerin iyi 
idare edilmesi ve kendini anlaması için 
bir rehber olarak akademik özgürlük ve 
kurumsal özerklik ilkelerini içermektedir. 
Üniversitelerin toplumların gelişmesinde 
çok önemli bir rolü olduğunu benimse- 
yen ve toplumları daha iyi hale getirmenin 
yollarını arayan Magna Charta Universi-
tatum, sözleşmeye imza atan üniversite- 
lerin vizyonlarını ve stratejilerini en iyi 

hale getirmeyi amaçlıyor. Sözleşmeye 
göre Üniversite Avrupa hümanist ge-
leneklerinin bir vekili olup, evrensel bil-
giye ulaşmayı amaçlar ve işlevliğini daha 
da arttırabilmek için tüm coğrafi ve politik 
sınırları reddeder, değişik kültürlerin bir-
birini tanımasını ve birbirine nüfuzunu 
destekler. Magna Charta Universitatum 
sözleşmesine imza atan Üniversite aşağı-
daki 4 temel ilkeyi kabul etmiş sayılmak-
tadır:

1- Araştırma çalışmalarında ve öğretim-
de özgürlüğün korunmasını sağlayacak 
uygun imkanlar tüm üniversite ammesi-
nin elinde hazır bir tarzda bulunmalıdır,

2- Öğretim üyelerinin görevlendirilme-
si ve unvanlarının düzenlenmesinde 
araştırma ve öğretimin birbirinden ayrıl-
maz bir bütün teşkil ettiği ilkesine bağlı 
kalınmalıdır,
3- Her bir Üniversite, içinde bulunduğu 
özel şartlara uygun tarzda, öğrencileri-
nin özgürlüklerini koruyup kültürel ve 
eğitim hedeflerine ulaşabilmeleri için 
gerekli şartları garanti altına almalıdır.
4- Üniversiteler, özellikle Avrupa’daki- 
ler, bilimin sürekli olarak ilerlemesi için 
bilgi ve yayım karşılıklı değişimini ve 
ortak proje uygulamalarını vazgeçilmez 
unsurlar olarak görürler.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Başbakanı Tufan Erhür-

man, Başbakanlığa bağlı Gençlik Dai-
resi Müdürlüğü koordinasyonu ile Doğu 
Akdeniz Üniversitesi iş birliğinde KKTC 
devlet okullarında eğitim gören lise öğ-
rencilerine yönelik gerçekleştirilecek 
olan “Fırsat Eşitliği Projesi” kapsamında 
DAÜ’yü ziyaret etti. Erhürman, DAÜ 
Senato Toplantı Odası’nda öğrenciler ile 
bir araya geldi. 

Toplantıda açılış konuşmasını gerçek-
leştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, söz konusu projenin son derece 
önemli olduğuna inandığını dile getirerek 
DAÜ’nün her zaman en iyiyi yapmayı 
kendine hedef edindiğini bildirdi. Proje-
nin faydalı geçeceğine inandığını aktaran 
Prof. Dr. Osam, tüm öğrencilere başarılar 
dilerken, çalışmada yer alan tüm öğretim 
üyelerine teşekkürlerini sundu.

DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju 
Besler, kurs içerikleri hakkında bilgiler 

vererek gerçekleştirilecek olan kursların 
öğrenciler açısından son derece yararlı 
olacağına inandığını aktardı. KKTC Baş-
bakanı Tufan Erhürman ise yaptığı açılış 
konuşmasında “Kendimi evimde gibi 
hissediyorum. Hem evimdeyim hem de 
böyle bir proje içerisinde bulunmaktan 
dolayı mutluyum” ifadelerini kullandı. 
Erhürman, hedeflerinin kamu ve özel 
okullar arasındaki imkanların eşit düzeye 

gelmesini sağlamak olduğuna değine-
rek lise öğrencilerinin DAÜ gibi güzide 
bir üniversitede yaz döneminde çeşitli 
branşlarda eğitim almalarının kendileri-
ne yol göstereceğine inandığını aktardı. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’a Ziyaret 
Öte yandan, toplantı öncesinde Prof. 
Dr. Osam ile biraraya gelen Erhürman, 

DAÜ’nün son güncel durumu hakkında 
bilgiler aldı. Söz konusu ziyaret sırasın-
da KKTC Başbakanlık Özel Kalem Mü-
dürü Mustafa Ergüven, Gençlik Dairesi 
Müdürü Şifa Çolakoğlu, DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Halit Tanju Besler, 
Prof. Dr. Naciye Doratlı ve Prof. Dr. So-
nuç Zorlu ile Rektör Koordinatörü Yrd. 
Doç. Dr. Arif Akkeleş de hazır bulundu.

BAŞBAKAN TUFAN ERHÜRMAN DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ

DAÜ, ULUSLARARASI MAGNA CHARTA SÖZLEŞMESİ’Nİ İMZALADI
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Fizyoterapistlik mesleği, dünyada bir yüzyılı 
aşkın, Türkiye’de ve KKTC’de ise yaklaşık 50 
yıldan beri halk sağlığı ve sağlıkla ilişkili yaşam 
kalitesi ile doğrudan ilgili bir bilim dalı olarak 
gelişimini sürdürmektedir. 

Fizyoterapist; Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
konusunda lisans eğitimi almış, gerekli bilgi 
ve beceriyi kazanmış sağlık personeli olup, re-
habilitasyon ekibinin önemli bir  üyesi olarak 
tanımlanmaktadır. Bu ekipte fiziksel tıp ve reha-
bilitasyon uzmanı ve ilgili branş hekimleri, fiz-

yoterapist, iş uğraşı terapisti, konuşma terapis-
ti, diyetisyen, ortez-protez teknikeri, psikolog, 
sosyal hizmet uzmanı gibi sağlık personelleri 
yer almaktadır. Fizyoterapistler tedavi ve reha-
bilitasyon programları uygularken çeşitli güncel 
egzersiz yaklaşımları, nöromusküler tedavi yak-
laşımları, manuel tedavi yöntemleri, elektrotera-
pi ve mekanik ajanlar, fonksiyonel aktivite eği-
timi ve mesleki rehabilitasyon yaklaşımları gibi 
birçok yöntemlerden yararlanırlar. Ülkemizde 
fizyoterapistler hastaneler, tıp merkezleri, özel 
eğitim okulları, rehabilitasyon merkezleri, sağ-

lıklı yaşam merkez-
leri, spor kulüpleri, 
huzur evleri gibi 
birçok farklı tedavi 
alanlarında çalışa-
bilmektedirler. 

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü olarak 8 Eylül Dünya 
Fizyoterapistler Günü’nü kutlar, mesleğimizin 
tüm yönleriyle daha çağdaş düzeye ulaşmasını 
dileriz.

       UZMAN GÖZÜYLE
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı 

Yrd. Doç. Dr. Ender Angın 

8 EYLÜL DÜNYA FİZYOTERAPİSTLER GÜNÜ MESAJI

DAÜ, Türkiye Üniversiteleri Arasında 
6. Sırada İTÜ ve ODTÜ ile Birlikte Yer Aldı
Listede Türkiye’den toplam 23 ve Güney Kıbrıs’tan 
ise 2 üniversite yer almaktadır. Türkiye’den ilk 1000 
içerisine giren 13 üniversite arasında DAÜ, İstanbul 
Teknik Üniversitesi ve Orta Doğu Teknik Üniversite-
si ile aynı sırayı paylaşarak 6. sırada yer aldı. Türki-
ye’den listeye giren üniversiteler; Sabancı Üniversi-
tesi, Koç Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi, Boğaziçi 
Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, İstanbul Teknik 
Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Anadolu 
Üniversitesi, Atılım Üniversitesi, Erciyes Üniversite-
si, Gebze Teknik Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, 
Akdeniz Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Bahçeşe-
hir Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, Dokuz Eylül 
Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, İzmir Yüksek Tekno-

loji Enstitüsü, Marmara Üniversitesi, 19 Mayıs Üni-
versitesi, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi, 
Yeditepe Üniversitesi’dir. Güney Kıbrıs’tan ise Kıbrıs 
Teknoloji Üniversitesi ile Kıbrıs Üniversitesi listede 
ilk 500’e girme başarısını gösterdiler.

DAÜ, En İyi Genç Üniversiteler Sıralamasında 
Da Yükselmeye Devam Ediyor
Dünya’nın en yaygın referans gösterilen üniversite 
sıralamalarının yayıncısı olan ve İngiltere’de yayın-
lanan Times Higher Education (THE), 2018 yılı için 
Dünya’nın 50 yılı aşmamış en iyi genç üniversiteleri 
sıralamasını açıkladı. Söz konusu sıralamaya Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden sadece Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) girmeyi başararak, 101-150 ban-
dında yer aldı ve bir kez daha büyük bir başarıya imza 
attı.

Dünya genelinde 50 yaşın altındaki genç üniversite-
leri eğitim kalitesi, bilimsel araştırmaları, bibliyog-
rafik atıfları, uluslararası görünürlüğü ve endüstriyel 
gelirlerine göre ele alan THE, en iyi Genç Üniversi-
teler Sıralaması’nı resmi internet sitesinden açıkladı. 
Sıralamada genel THE Dünya Listesi’ndeki aynı per-
formans ölçekleri kullanıldı. Geçtiğimiz yıl ilk kez En 
İyi Genç Üniversiteler sıralamasında yer alan DAÜ, 
151-200 bandına girerek büyük bir başarı göstermişti. 

DAÜ bu yıl yapılan sıralamada ise 101-150 bandına 
yükselmeyi başardı ve başarısının tesadüf olmadığı-
nı bir kez daha kanıtlamış oldu. DAÜ bu başarısıyla 
Türk üniversiteleri arasındaki yerini de yükselterek, 
dördüncü sıraya yerleşti.  

Prof. Dr. Osam: 
“Büyük bir onur ve gurur duyuyorum.”
Konuyla ilgili bir açıklama yapan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, THE Editörü aracılığıyla kendi-
lerine gönderilen mektupta söz konusu sıralamada         
DAÜ’nün bir kez daha yer aldığı bilgisini almaktan ve 
geçtiğimiz yılki sıralamaya göre ilerleme kaydetmiş 
olmaktan dolayı büyük bir onur ve gurur duyduğunu 
ifade etti. DAÜ’nün dünya standartlarında eğitim ve-
ren bir kurum olduğunun altını çizen Prof. Dr. Osam, 
bunun da elde edilen akreditasyonlar ile kanıtlandığını 
ve bu başarının kurum olarak niceliğe verilen önemin 
göstergesi olduğunu vurguladı. Başarının asla tesadüf 
olmadığını ve her geçen gün DAÜ’nün büyümeye ve 
gelişmeye devam ettiğini ifade eden Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün eğitimde adanın en iyisi, dünyada ise en 
iyilerinden biri olduğunu belirtti. “Bu yıl eğitimde 39. 
yılını kutlayan DAÜ, KKTC ve bölge için bir gurur 
kaynağıdır. Daha da büyük başarılara imza atmak için 
var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.” şeklinde 
konuşan Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün başarısında katkısı 
olan tüm personele de teşekkürlerini iletti. 

DAÜ BİR KEZ DAHA DÜNYA LİSTESİNDE
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2018 – 2019 Akademik Yılı Açılış 

Töreni 5 Ekim 2018, Cuma günü, 
saat 10:30’da, Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda gerçekleşti. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından başlayan törende açılış 
konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Necdet Osam, ilk dersin 
önemli olduğunu belirterek, yeni bir 
heyecan ve motivasyon kaynağı ol-
duğunu kaydetti. Prof. Dr. Osam, heye-
can ve mutluluğunun bir diğer sebebinin 
ise DAÜ’nün bilimsel alanda dünya ile 
birlikte hareket ederek ilerlediğini ve bu 
başarının tüm DAÜ çalışanlarının orga-
nize ve doğru bir şekilde çalışmasından 
ötürü gerçekleştiğini kaydetti. Times 
Higher Education (THE) sıralamasın-
daki başarının devam ettiğini ve 
uluslararası Observatory Magna Char-
ta Universitatum Sözleşmesi’ne imza 
atıldığını gururla dile getiren Prof. Dr. 
Osam, ayrıca DAÜ’nün iş birliği an-

lamında da önemli atılımlar içinde ol-
duğunun altını çizdi. Son günlerde gün-
demde olan Birleşmiş Milletler (BM) 
kamp alanının Gazimağusa’ya yeşil 
alan olarak kazandırılması konusuna da 
değinen Prof. Dr. Osam, alanın Gazi- 

mağusa’ya yeşil alan olarak kazan-
dırılması konusunda DAÜ’nün gerekli 
desteği sağlayacağını da vurguladı. Prof. 
Dr. Osam’ın konuşmasının ardından, 
Roma La Sapienza Üniversitesi Öğre-
tim Üyesi ve Rektör Danışmanı Dr. Fa-

bio L. Grassi tarafından ilk ders sunumu 
gerçekleştirildi. Burada olmaktan ötürü 
ve sunumunu Türkçe dilinde yapıyor ol-
maktan dolayı duyduğu mutluluğu dile 
getiren Dr. Grassi, Roma La Sapienza 
Üniversitesi ve DAÜ’nün çok güzel bir 
iş birliği içerisinde olduğunu kaydetti. 
Dr. Grassi konuşmasında “DAÜ’nün 
şahane kampüsünü, modern yapıya sa-
hip oluşunu görmek beni çok mutlu etti. 
Köklü, saygın ve modern yapıya sahip 
DAÜ ile iş birliği yapmak bizim için 
de bir kazançtır.” ifadelerini kullandı. 
Ardından Dr. Grassi “Etik, Bilim ve 
Üniversitelerin Toplumsal Görevleri” 
konulu sunumunu gerçekleştirdi.

Törene Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri 
Bakanı Kudret Özersay, TC Lefkoşa 
Büyükelçiliği Müsteşarı Yasin Temiz-
kan, İran Tıbbi Bilimler Üniversitesi 
Temsilcisi Mehdi Moghtadaei, DAÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Halit T. 
Besler, Prof. Dr. Cem Tanova, Prof. Dr. 
Sevin Uğural, Prof. Dr. Naciye Doratlı 
ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, Senato 
Üyeleri, akademik ve yönetsel personel 
ile öğrenciler de katıldı. İlk ders sunu-
munun ardından Dr. Grassi’ye günün 
anısına Prof. Dr. Osam tarafından 
gümüş tabak takdim edildi.

2018 – 2019 AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

Dr. Fabio L. Grassi
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BOLOGNA ÜNİVERSİTESİ
Bologna Üni̇versi̇tesi̇ İle Yeni̇ Bi̇r İş 
Bi̇rli̇ği̇ Protokolü Daha İmzalandı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile Bologna Üniversitesi arasında 

ortaklaşa yürütülecek olan “Karşılaştır-
malı Hukuk Sistemi (Comparative Legal 
Systems)” tezsiz yüksek lisans programı 
alanında yeni bir iş birliği protokolü 
imzalandı. İtalya’da Bologna Üniversi-
tesi’nde imzalanan söz konusu iş birliği 
protokolüne DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam ile Bologna Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Francesco Ubertini 
imza koydu. Bologna Üniversitesi ile 
geçmiş yıllarda öğrenci değişim prog-
ramı ve akademik iş birliği alanlarında 
da mutabakata varılmıştı.  

Prof. Dr. Osam konu ile ilgili yaptığı 
açıklamada “Bugün üniversitemiz 
adına tarihi bir belgeye daha imza at-
manın mutluluğunu yaşıyorum. Dünya 
üniversiteleri arasında adı hep en önde 
yer alan Bolonya Üniversitesi ile varo-
lan iş birliğimizi daha ileriye taşımak 
amacıyla yeni sözleşme imzalanmıştır. 

Rektör Prof. Dr. Francesco Ubertini ile 
imzalanan yeni sözleşme; üniversite- 
miz ve ülkemiz akademik hayatında bir 
mihenk taşı niteliğindedir. İş birliğinin 
geliştirilmesi ve ileriye taşınması adına, 
emek koyan tüm çalışma arkadaşlarıma 
içtenlikle teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. 

İş birliği protokolü imza töreninde 
DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova ve Hukuk Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Arzu Alibaba 
da hazır bulundu. 

İTÜ-KKTC
İTÜ-KKTC Eğitim-Araştırma 
Yerleşkeleri Arasında İş Birliği 
Protokolü İmzalandı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile İstanbul Teknik Üniversitesi – 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Eğitim 

Araştırma Yerleşkeleri (İTÜ-KKTC) 
arasındaki mühendislik alanına yönelik 
yeni bir iş birliği protokolü imzalandı. 
DAÜ Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen iş 
birliği protokolüne DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam ve İTÜ-KKTC Rek-
törü Prof. Dr. Ercan Kahya imza koydu. 

Protokole DAÜ Mühendislik Fakültesi 
Dekanı  Prof. Dr. Aykut Hocanın ile İTÜ 
Elektrik Elektronik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Serhat Şeker şahit olarak imza 
koyarken DAÜ Öğrenci İşleri’nden So-
rumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit 
Tanju Besler, İdari ve Teknik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Naciye Doratlı, İTÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. İbrahim Önkol, İTÜ – KKTC 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serdar Kum 
ve DAÜ Mühendislik Fakültesi, Elek-
tirik ve Elektronik Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Hasan Demirel de 
hazır bulundu.  

İmza töreninde konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, İTÜ – KKTC 
ile önemli bir tempo yakaladıklarını be-
lirterek imzalanan iş birliği protokolü ile 
mühendislik alanında da güzel işler yap-
acaklarına inandığını vurguladı. Prof. Dr. 
Osam, her iki kurumun da değerli eki-
bine teşekkürlerini ileterek protokolün 
hayırlı olmasını temenni etti. İTÜ- 
KKTC Rektörü Prof. Dr. Ercan Kahya 
“DAÜ’yü ikinci evim gibi hissediyorum. 
Aynı şehrin tek üniversitesi gibiyiz. Bu 

ilişkiler Prof. Dr. Osam’ın yönetimi ile 
güçlendi” ifadelerini kullanarak birlikte, 
omuz omuza güzel işler başaracaklarına 
inandığını aktardı. 

İmzalanan söz konusu iş birliği pro-
tokolü ile iki kurum arasında arasında 
bilimsel, teknolojik ve eğitimsel ilişkile-
rin geliştirilmesi planlanıyor. Akademik 
birimler ve araştırma laboratuvarları da 
dâhil olmak üzere, öğrenciler, öğretim 
üyeleri ve elemanları arasında, karşılıklı 
ilgi alanlarında sahip oldukları ölçüde, 
araştırma ve eğitim işbirliklerini teşvik 
etmek için her türlü makul çabayı göste- 
recekler. 

Protokol kapsamında DAÜ’nün 
kampüsü içerisine kuracak olduğu, 
DAÜ Kampüsü’nde Bilişsel Sistem-
leri (Cognitive Systems) laboratuvarı, 
İTÜ-  KKTC ile ortak bir koordinasyona 
sahip olacak.  Bu şekilde, DAÜ ve İTÜ-        
KKTC’den araştırmacılar endüstri ve 
devlet destekli araştırma konsorsiyum-
larına katılabilip, bilimsel ve endüstri-
yel uygulamalarla ilgili çeşitli alanlarda 
uluslararası disiplinler arası araştırma 
projeleri düzenleyebilecekler.  

DAÜ’DEN 
İKİ YENİ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Temel Eği-

tim Bölümü Okul Öncesi Öğretmen-
liği Programı, 2016 yılından itibaren 
hazırlandığı akreditasyon süreci ile 
ilgili Agency For Quality Assurance 
Through Accreditation of Study Prog-
rams – Eğitim Programlarının Akredi- 
tasyonu ile Kalite Güvence Ajansı 
(AQAS) ekibini ağırladı. AQAS eki-
bi; iki akademisyen, iki alan uzmanı 
ve bir öğrenci ile birlikte Okul Öncesi 
Öğretmenliği Programı’nın gelişmesi, 
niteliğinin araştırılması ve dışa açılması 
konusunda Okul Öncesi Öğretmenliği 
öğretim elemanları, öğrencileri ve Okul 

Öncesi Öğretmenliği Programı’nın 
çalıştığı okul yöneticileri ile çok verim-
li bir dizi toplantı gerçekleştirdi. DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı da 

makamında ziyaret eden AQAS ekibi, 
söz konusu ziyaret sonucunda Okul 
Öncesi Öğretmenliği Programı ile ilgili 
önemli geri dönüşler verdi. Okul Öncesi 

Öğretmenliği Programı, bu ziyaretin ar-
dından AQAS kurumunun akreditasyon 
ile ilgili resmi geri dönüşünü alma süre-
ci olan son aşamaya geldi.

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ AQAS AKREDİTASYONU’NA YAKIN
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Lufthansa’nın 

Türkiye Genel Müdürü Kemal Geçer’i 
ağırladı. DAÜ Turizm öğrencileri ile 
biraraya gelen Geçer, kendi hayatından 
örnekler ve Lufthansa ile ilgili bilgiler 
verdi.

Kendi deneyim ve tecrübelerini pay-
laşan Geçer, genç yaşta bu pozisyona 
gelene kadar sürecin zor olduğunu ve 
her zaman çok çalışmanın gerektiğinin 
altını çizdi. Geçer, Lufthansa’nın 60 
yıldır bu semalarda olduğunu ve daha 
da büyüyüp gelişeceğinin altını çizdi. 
Katılımın oldukça yoğun olduğu söz 
konusu sunum sonunda DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Geçer’e günün anısına teşekkür plaketi 
takdim etti.

Kemal Geçer Kimdir?
26 Aralık 1984 Antalya doğumlu Kemal 
Geçer, Schumpeter School of Business 
and Economics den çift dal Ekonomi 
ve İşletme yüksek lisans mezunudur. İş 
hayatına 18 yaşında telekomünikasyon 

sektöründe girişimci olarak başlayan 
Geçer, eğitimini çalışma hayatına para-
lel olarak sürdürmüştür. Üniversite 
öğrenimi süresince, startup girişimleri-
nin yanısıra sırasıyla Vodafone’da satış 
alanında,  ünlü bir pazarlama ajansın-
da satış kanalları proje müdürü olarak 
çalışmış, daha sonra şirket evlilikleri 
(birleşme ve satınalma) alanında MAY-
LAND AG ve Deloitte & Touche Cor-
porate Finance’da uluslararası M&A 

projelerinde deneyim kazanmıştır. Price-
WaterhouseCoopers’da Almanya’nın 
önde gelen DAX30 şirketlerinde Strateji 
Danışmanı olarak görev yapmıştır. 2013 
yılında HEINE Medizin GMBH Genel 
Müdürü olarak atanan Geçer, 20 ülkede 
iş geliştirme, markalaşma, satış ağı kur-
ma ve üretim, tedarik zinciri yönetimi 
ve insan kaynakları dahil olmak üzere, 
şirketin yeniden yapılandırılmasını 
başarıyla yönetmiştir. Geçer, aynı za-

manda Türkiye’den Avrupa pazarına 
açılan şirketlere danışmanlık veren 
European Turkish Business Center şir-
ketinin kurucusudur. Geçer, 1 Ekim 
2016 itibariyle Lufthansa Grubu’nun 
(Lufthansa, Swiss ve Austrian Airlines) 
Türkiye Genel Müdürü ünvanına sahip 
olup, 2017 yılında en başarılı yönetici 
kategorisinde Turcovision ‘Türkiye’ye 
Değer Katanlar’ ödülü almıştır.

Mısır’dan Kahire Alman Üniver-
sitesi (The German University 

in Cairo) öğretim üyesi Prof. Dr. Ab-
delmegid Mahmoudabdalla Allam, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
misafiri oldu. 

Elektrik ve Elektronik Mühendis-
liği Bölümü’nde doktora öğrenci eş 
danışmanlığı görevi yapan Prof. Dr. 
Allam, DAÜ’lü öğrencilere “Havacılık 
Navigasyonu” ve “Hastalıkların in-
san dokularının elektromanyetik özel-
liklerini kullanarak mikrodalga anten 
sensörlerinin yardımı ile teşhisi” konu-
larında 2 gün üst üste seminer verdi. 
  
Prof. Dr. Necdet Osam ve Prof. 
Dr. H. Tanju Besler’e Ziyaret
DAÜ’de olduğu süre içerisinde DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve 
Akademik İşler’den Sorumlu Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tan-
ju Besler’i de ziyaret eden Prof. Dr. 
Allam, DAÜ hakkında geniş bilgiler 
aldı. Ziyaretlerde iki üniversite arasın-
da olası iş birlikleri üzerinde yoğun-
laşıldı. Görüşmelerde öğrenci değişim 
prog-ramı, bilimsel bir ortak proje 
yapılması ve DAÜ’de insan vücuduna 
entegre edilebilecek küçük boyutlarda-
ki antenlerin tasarımı, üretimi ve test 
edilmesi ile ilgili bir laboratuvar kurul-
ması gibi konularda ön görüşmeler ve 

fikir alışverişleri gerçekleştirildi. Prof. 
Dr. Allam da Kahire Alman Üniversite-
si hakkında bilgiler vererek DAÜ’de ol-
duğu süre içerisinde çok güzel bir şekilde 
ağırlandığını ve DAÜ’nün etkileyici bir 
üniversite olduğunu dile getirdi. Prof. Dr. 
Allam’a ziyaretlerde DAÜ Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Demirel ve Bölüm Başkan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Rasime Uyguroğ-
lu da eşlik etti.

Prof. Dr. Allam Kimdir?
Halen, Kahire Alman Üniversitesi, 
Haberleşme Bölüm Başkanı olarak 

görev yapmakta olan Prof. Dr. Allam’ın, 
antenler, mikrodalga antenler, modern 
araç antenleri, özel amaçlı antenler ve 

implantasyon antenler konusunda çok 
sayıda yayınları ve laboratuvar çalışma-
ları mevcuttur.

LUFTHANSA’NIN TÜRKİYE GENEL MÜDÜRÜ KEMAL GEÇER DAÜ’DEYDİ

DAÜ PROF. DR. ALLAM’I 
AĞIRLADI 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Fen ve Edebiyat Fakültesi bünye-

sinde faaliyet gösterecek olan “Fizik 
1”, “Fizik 2” ve “Matematik Araştırma” 
isimli üç yeni laboratuvar düzenlenen 
açılış töreni ile hizmete sunuldu. Fen 
ve Edebiyat Fakültesi’nde düzenlenen 
açılışa DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Halit Tanju Besler, Prof. Dr. Naciye Do-
ratlı ve Prof. Dr. Cem Tanova’nın yanı 
sıra Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Arif Akkeleş, Öğrenci İşleri Eşgüdüm 
Görevlisi Doç. Dr. Derviş Subaşı ile çok 
sayıda dekan, bölüm başkanı ve perso-
nel katıldı. 

Açılışta konuşan DAÜ Fen ve Edebi-
yat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Ali Özarslan, söz konusu laboratuvar-
ların DAÜ’nün kendi öz kaynakları ile 
yapıldığını belirterek, yeni laboratu-
varlar ile DAÜ’nün başarılarını daha 
da ileriye taşıyacaklarına inandıklarını 
sözlerine ekledi. Prof. Dr. Özarslan, 
DAÜ’nün kalitesinin birçok kurum ve 
kuruluş tarafından tescillendiğine dik-
kat çekerek, DAÜ’nün sahip olduğu 
akreditasyonlar ve Times Higher Edu-
cation ile Qstar’da elde edilen başarılar-
dan bahsetti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ise gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ’nün kalite konusunda üzerine 
düşeni yaptığını belirterek, DAÜ’nün 
daha da ileriye gidebilmesi için hep 
birlikte çalışmaya devam edeceklerinin 
altını çizdi. Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
içinde bulunulan coğrafyada yaşanan 
gelişmeleri takip ederek, anlayış ve bir-
lik içinde etik değerler ile kalite norm-
larından ödün vermeden yola devam 
edeceğini vurguladı.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. 
Dr. Osam ve Prof. Dr. Özarslan’ın kur-
dele kesme merasimi ile laboratuvarlar 
kullanıma açıldı. Laboratuvarlar hak-
kında bilgi veren Fizik ve Kimya Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı, laboratu-
varların DAÜ’nün uluslararası yapısına 
ve kalitesine uygun, son teknolojik özel-
liklere sahip olduğu üzerinde durarak, 
söz konusu laboratuvarlar ile eğitim ka-
litesinin daha da güçleneceğini aktardı. 
Açılış, laboratuvarların hazırlık aşama-
larının yer aldığı kısa video gösterimi ve 
Fizik Bölümü Başkan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Mehmet Okcan’ın laboratuvar-
lardaki deney setleri hakkında ayrıntılı 
bilgi vermesinin ardından gerçekleşti- 
rilen kokteyl ile sona erdi.   

DAÜ FEN VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ’NDE 
3 YENİ LABORATUVAR AÇILDI

DÜNYACA ÜNLÜ 
MATEMATİK DAHİSİ DAÜ KADROSUNDA

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakülte-

si dünyaca ünlü matematik dahisi Ar-
ran Fernandez’i kadrosuna dahil etti. 
2018-2019 Akademik Yılı’nda  mi- 
safir yardımcı doçent olarak DAÜ’de 
ders verecek olan Fernandez, DAÜ 
Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan ile 
“Kesirli Basamaktan Analiz” konusu 
üzerine başlattıkları proje çalışmasını 
da yürütecek.  

Arran Fernandez Kimdir?
1995 yılında İngilterede doğdu. 2001 
yılında daha yalnızca beş yaşın-
dayken matematik alanında girdiği 
sınavda en yüksek dereceyi elde 
eden, yedi yaşında İngiltere’nin en 
önemli sınavlarından biri olarak 
görülen GCSE Matematik sınavın-
dan A+ aldı. 15 yaşında Cambridge 
Üniversitesi’ne kabul edilip 1773 
yılından bu yana bu üniversitede 
öğrenim görmeye hak kazanan en 

genç kişi olan Arran Fernandez bir 
zamanlar Isaac Newton’un da eğitim 
gördüğü Cambridge Üniversitesinde, 
ünlü bilim insanı, kuramsal fizikçi 
Stephen Hawking’in de kadrosunda 
olduğu Uygulamalı Matematik ve 
Kuramsal Fizik bölümünde dokto-
rasını yapıyor. Araştırmalarını kesirli 
basamaktan analiz ve analitik sayılar 
kuramı üzerinde yoğunlaştıran Fer-
nandez, 150 yıldır matematikçileri 
uğraştıran Riemann hipotezine bir 
çözüm getirmek için çalışıyor.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ve Dr. Fazıl Küçük Vakfı’nın 

4 - 5 Mayıs tarihlerinde Girne’de 
düzenlediği “KKTC İçin İdeal Yönetim 
Sistemi Tartışması: Başkanlık Sistemi 
ve Parlamenter Sistem Çalıştayı”nın 
sonunda ortaya çıkan genişletilmiş 
raporlar, DAÜ Rektörlüğü Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirilen basın 
toplantısıyla açıklandı. Eski KKTC 
Cumhuriyet Meclisi Başkanı ve Dr. 
Fazıl Küçük Vakfı Onursal Başkanı 
Dr. Sibel Siber, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi Dekan Yardımcısı 
ve Çalıştay Koordinatörü Doç. Dr. 
Deniz İşçioğlu, Dr. Fazıl Küçük Vakfı 
Başkanı Mehmet Küçük ve bazı rektör 
yardımcıları ile DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu üyelerinin de yer aldığı basın 
toplantısında çalıştayın genişletilmiş 
raporunu içeren kitapçık dağıtıldı.

“Çok Önemli Bir Çalıştay”
Basın toplantısının açılışında 
konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, çalıştayın KKTC’yi 
yakından ilgilendiren önemli bir 
çalıştay olduğunu vurguladı. Prof. Dr. 
Osam, DAÜ’nün devlet üniversitesi 
olmanın ağırlığını her zaman üzerinde 
hissederek toplumsal, siyasi ve 
eğitim bağlamında üzerine düşen 
görevleri yerine getirmekte olduğunu 
kaydetti. DAÜ’nün İngiltere merkezli 
Times Higher Education’ın (THE) 
uluslararası üniversite sıralamasında 
en genç üniversiteler arasında 101-150 
bandına yerleşerek 100 sıra ilerlediğini 
vurgulayan Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
dünya üniversiteleriyle rekabette üst 
seviyeye ulaştığını belirtti. Prof. Dr. 
Osam, toplumu ilgilendiren konularda 
ülkedeki çalışma gruplarıyla birlikte 
çalışmaya devam edeceklerinin altını 
çizdi.

Çalıştay Sonuçları Ciddiyetle Ele 
Alınmalı
Eski KKTC Cumhuriyet Meclisi 
Başkanı ve Dr. Fazıl Küçük 
Vakfı Onursal Başkanı Dr. Sibel 
Siber, basın toplantısında mevcut 

sistemdeki aksaklıklara dikkat çekti. 
Çalıştaya katılan akademisyenlerin, 
bürokratların, siyasilerin ülkede sistem 
olmaktan çıkmış yapının nedenlerini 
irdelediklerini, büyük bir olgunlukla, 
inançla çözüm formüllerinin 
tartışıldığını kaydeden Dr. Siber, 
çaresizlik ve umutsuzluk aşılayanlara 
değil, akılcı çözümlerden yana olanlara 
daha çok iş düşeceğini ifade etti. Dr. 
Siber, çalıştayın detaylı sonuçlarının 
devlet ciddiyetiyle ele alınmasını; 
uygulayıcılar tarafından kurulacak bir 
komisyonla değerlendirilmesini; kısa, 
orta ve uzun vadeli yapılacaklarla 
düşünce üretilmesini arzu ettiklerini 
söyledi.

Sürdürülebilir Değil
Çalıştay Koordinatörü Doç. Dr. Deniz 
İşçioğlu da, çalıştay ve genişletilmiş 
rapor hakkında bilgi sundu. Doç. Dr. 
İşçioğlu, İtalya, KKTC ve Türkiye’den 
akademisyenlerin çalıştayda başkanlık 

sistemi ve parlamenter sistem hakkında 
görüşlerini aktardıklarını, raporda 
yorumlama yapılmadan görüşlerin 
özetlendiğini ve dolayısıyla çalıştayın 
mutlak tek sonucu olmadığını, tüm 
görüşlerin rapora yansıtıldığını anlattı. 
Doç. Dr. İşçioğlu, çalıştay kapsamında, 

“Mevcut sistem sürdürülebilir değildir” 
sonucu yanında, tüm katılımcıların 
ortak vurgu yaptıkları noktaların 
memleketteki patronaj sistemi, liyakat 
sorunu, denetim mekanizmalarının 
etkin olmaması ve seçim sistemindeki 
sorunlar olduğunun altını çizdi.

“BAŞKANLIK SİSTEMİ VE PARLAMENTER SİSTEM ÇALIŞTAYI”NIN 

SONUÇLARI DEĞERLENDİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Institute of Electrical 

and Electronics Engineers - IEEE 
(Elektrik ve Elektronik Mühendisleri 
Enstitüsü) Öğrenci Kolu, uluslararası 
alanda önceden elde ettiği önemli 
başarıların ardından, geliştirdikleri 
“Zihin Kontrollü Robot Sistemi” ile 
dünyanın en büyük robot yarışması olan 
Robotex 2018 yarışmasına katılıyor. 
DAÜ IEEE Öğrenci Kolu 2017 yılında 
IEEE Bölge 8 Hızlandırma Programı’na 
katılarak verdikleri eğitim ile DAÜ’yü 
temsil etmişti. Alexander Graham Bell 
ve Thomas Edison gibi dönemin büyük 
bilim adamlarınca temeli atılmış olan 
ve 160 ülkede 430 binden fazla üyesi 
bulunan IEEE’nin DAÜ Öğrenci Kolu, 
gerçekleştirmiş oldukları “Robotic 
Operating System – Robotik İşletim 
Sistemi” başlıklı eğitim organizasyonu 
ile ödül almıştı. Bugüne kadar birçok 

seminer, eğitim, kariyer ve teknik 
gezi organizasyonları düzenleyen 
DAÜ IEEE Öğrenci Kolu; Avrupa, 
Afrika ve Ortadoğu’yu kapsayan IEEE 
Bölge 8 Hızlandırma Programı’na 
katılarak verdikleri eğitim ile DAÜ’yü 
temsil ederek ve “Robotik İşletim 
Sistemi Eğitimi” ile Üniversite Eğitim 
Kategorisi’nde Bölge 8 genelinde ikinci 
sırayı elde etmişti. 

Zihin Kontrollü 
Robot Sistemi Geliştirildi
IEEE DAÜ Öğrenci Kolu Robot 
Takımı, DAÜ Rektörlüğü ve Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden 
aldıkları destek ile Zihin Kontrollü 
Robot Sistemi geliştirdi. Ekip, Robotik 
İşletim Sistemi üzerinde geliştirdikleri 
yazılım platformu sayesinde beyin 
sensöründen aldıkları sinyalleri analiz 

ederek farklı fonksiyonları kontrol 
edebilecek bir altyapı oluşturarak 
birçok farklı işlevi gerçekleştirebilecek 
bir kabiliyete ulaşıp insansı bir Robot 
Platformu olan NAO Robotunun 
kontrolünü sağladı. Geliştirilen sistem 
ile farklı beyin fonksiyonları sırasında 
oluşan elektriksel beyin dalgaları 
bir sensör aracılığıyla algılanarak 
Sayısal Sinyal İşleme yöntemleri 
ile kodlandıktan sonra Yapay Zeka 
algoritmaları ile sınıflandırılmaktadır. 
Sınıflandırma süreci sonrasında, farklı 
fonksiyonlara denk gelen elektriksel 
karar sinyallerin kablosuz olarak 
aktarılması ile robot üzerinde istenilen 
hareketlerin gerçekleştirilmesi mümkün 
olmaktadır.
 
IEEE DAÜ Öğrenci Kolu Robot 
Takımı Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. 

Dr. Hasan Demirel ile DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı ziyaret 
ederek geliştirdikleri Zihin Kontrollü 
Robot Sistemi Projesi’nin daha da 
geliştirilmesi ve bu alanda dünyanın 
en büyük robot yarışması olan Robotex 
2018’e katılım için destek istedi. 

Robotex’te Yarışacak
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı  
makamında ziyaret eden IEEE DAÜ 
ekibinin bu projesi, Prof. Dr. Osam 
tarafından çok beğenildi. Prof. Dr. 
Osam, ekibin 2018 yılının Kasım ayında 
düzenlenecek olan ve dünyanın en 
büyük robot yarışması olma özelliğini 
taşıyan Robotex 2018’in Zihin Kontrol 
Kategorisi’nde yarışması için tam 
destek sağlayacağını belirtti. Prof. 
Dr. Osam, aynı zamanda gelecekteki 
diğer projeler için de ekibin her zaman 
yanında olacağını vurguladı.

DAÜ IEEE ÖĞRENCİ KOLU ZİHİN KONTROLLÜ 
ROBOT SİSTEMİ GELİŞTİRDİ

DAÜ ATAUM YÖNETİM KURULU 
PROF. DR. NECDET OSAM’I 

ZİYARET ETTİ 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 2 

Mayıs 2018 tarihli Üniversite Yönetim 
Kurulu Kararı ile göreve başlayan 
DAÜ Atatürk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi’nin (DAÜ ATAUM) yeni 
yönetim kurulunu makamında kabul 
etti. 

DAÜ ATAUM Yönetim Kurulu Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Turgut 
Turhan, Yrd. Doç. Dr. Nimet İlke Akçay, 
Dr. Kenan Başaran ve Öğr. Gör. Erkan 
Malkoç katıldı. DAÜ ATAUM Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Göktürk, ATAUM’un 

temel görevinin gençlerimizin 
Atatürkçü Düşünce Sistemi’ni ve Kıbrıs 
Türk Milli Mücadelesi’ni doğru şekilde 
öğrenmeleri olduğunu belirterek, 
ATAUM’un yeni dönemde yapmayı 
planladığı faaliyetler ve hedefleri ile 
ilgili açıklamalarda bulundu. 

Atatürk Portresi Takdim Edildi
Önümüzdeki yılın DAÜ’nün 
kuruluşunun 40. Yıl Dönümü olması 
nedeniyle, ATAUM’un da bu maksatla 
önemli faaliyetler yapacağını belirten 
Yrd. Doç. Dr. Göktürk, desteklerinden 
dolayı DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’a teşekkürlerini sundu. Prof. Dr. 

Osam da, DAÜ ATAUM’un görevlerinin 
önemine değinerek, yeni ATAUM 
Yönetim Kurulu’na başarı dileklerini 
iletti ve bundan sonra da Merkez’in 
başarılı faaliyetlere imza atacağına olan 

inancını vurguladı. Ziyaret sonunda, 
yeni ATAUM Yönetim Kurulu adına 
ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk, Prof. Dr. Osam’a bir 
Atatürk portresi takdim etti.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Nature Index (Doğa Endeksi) 

üniversiteler sıralamasında Türkiye’nin 
en iyi üniversiteleri arasında 10. sırada 
yer alma başarısı gösterdi. 1 Mart 2017 
- 28 Şubat 2018 süresini kapsayan Na-
ture Index 2017 listesinde DAÜ, Tür-
kiye’deki üniversiteler arasında birçok 
köklü üniversiteyi geride bırakarak 
10’uncu sırada yer aldı. Yine 2018 yılı 
Batı Asya üniversiteler sıralamasında 
ise DAÜ, ilk 25 içerisinde yer alarak 
Nature Index rozeti almayı hak etti. 

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi bünye-
sinde bulunan Fizik Bölümü ile Biyo-
lojik Bilimler Bölümü’nün, DAÜ’nün 
Nature Index’te yer almasında büyük 
rol oynadığını belirten DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan, 4 yüksek kaliteli 
makaleden 3’ünün Fizik Bölümü’nün, 
1 makalenin ise Biyolojik Bilimler 
Bölümü’nün araştırmacı akademis- 
yenleri tarafından yazıldığını vurguladı. 
Prof. Dr. Özarslan, konu ile ilgili 

yaptığı açıklamada şu ifadelere yer ver-
di: “Fizik Bölümü’nün özellikle Eins-
tein’ın Genel Relativite konusunda 
yapmış olduğu üst seviyedeki çalışma-
larının bu başarıdaki rolü çok büyüktür. 
Bu bağlamda ülkemize Genel Relativite 
konusunu getiren DAÜ Fizik Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Halil-
soy’un katkısının altını çizmek gerek-
lidir. Yine Nature Index-2018’te yer 
alan European Physical Journal C der-
gisindeki 3 makalenin yazarları olan 
Dr. Ali Övgün ve Dr. Zahra Amirabi 
ile obezite araştırmaları ile ilgili Nature 
Genetics dergisindeki makalede önemli 
bir payı olan Biyolojik Bilimler bölümü 
öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Tuğçe 
Karaderi’nin bu başarıda rolleri çok 
büyüktür”.

Prof. Dr. Özarslan fakültenin kalite 
konusundaki vizyonunun elde edilen 
başarıda önemli rol oynadığına değine-
rek, fakültenin buna benzer başarılarının 
artarak devam edeceğini ve fakültenin 
stratejik planı çerçevesinde kalite he- 

deflerine ulaşmak için hareket etmeye 
devam edeceklerini sözlerine ekledi. 

Nature Index (Doğa Endeksi), bağımsız 
olarak seçilmiş tıp, sağlık, kimya, fizik, 
yer ve çevre bilimleri konularında 
dünyanın en saygın 82 bilimsel der-
gisinde yayınlanan makaleleri tarayarak 
aylık ve yıllık listeler oluşturan bir veri 
tabanıdır. Bu veri tabanı, Nature Re-
search tarafından derlenmiştir. Nature 
Index, kurumsal, ulusal ve bölgesel 
düzeyde derlemeler yapıp, yüksek kali-
teli araştırmaların çıktılarını ve akade-

mik iş birliğini (colloboration) ölçmek 
için gerçek zamanlı bir sunucudur 
(proxy). Nature Index aylık olarak 
güncellenmekte olup, sonuçlar 12 ay 
sonunda Creative Commons isimli ti-
cari olmayan bir kuruluşun lisansı al-
tında www.natureindex.com adresinde 
herkese açık olarak yayınlanır. Nature 
Index bölge, ülke ve enstitü/üniversite 
düzeyindeki yıllık çıktıları ve önceki 
yıllarda yayınlanan yıllık tabloların bir 
arşivini (2015 yılına kadar) yayınla-
maktadır.

DAÜ, TÜRKİYE’NİN EN İYİ ÜNİVERSİTELERİ SIRALAMASINDA 
10. SIRADA YER ALMA BAŞARISI GÖSTERDİ

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ BAŞKANI VE
İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ’NDEN ÖNEMLİ 
BİR TEMSİLİYET

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ,  
TÜRKİYE ADRESLİ YAYINLARDA 
BİRİNCİ SIRADA

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Bölümü, İç Mimarlık 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Uğur Ulaş 
Dağlı’nın “11. İç Mimarlık Bölüm Baş-
kanları Toplantısı’nda” Akreditasyon 
Komite Başkanı olarak görevlendiril-
mesine karar verildi.  

Geçtiğimiz haftalarda düzenlenen “11. 
İç Mimarlık Bölüm Başkanları Toplan-
tısı”nda İç Mimarlık Yerel Akreditasyon 
Kurulu’nun Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB) , İç Mimar-

lar Odası çatısı altında kurulmasına ve 
Prof. Dr. Dağlı’nın komite başkanlığı 
görevi yanında DAÜ İç Mimarlık Bö-
lümü Akreditasyon Komite Başkanı’nın 
ise danışman olmasına oy birliği ile ka-
rar verilmiş ve Oda Başkanı tarafından 
da onaylanmıştır. Diğer komite üyeleri 
ise Bahçeşehir Üniversitesi Bölüm Baş-
kanı Doç. Dr. Sezin Tanrıöver ve İTÜ İç 
Mimarlık Öğretim Üyesi Özge Cordan 
olarak belirlenmiştir. Akreditasyon Ku-
rulu’nun çalışmalarını en kısa zamanda 
tamamlayıp YÖK’e sunup, onaylanma-

sı hedeflenmektedir. Bu bağlamda DAÜ 
İç Mimarlık Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Dağlı yapmış olduğu açıklamada; 
“Türkiye ve Kuzey Kıbrıs’ta ve hatta 
yurtdışından talep eden tüm İç Mimar-
lık Okullarının eğitim kalitesini değer-
lendirip, güvence altına alıp, resmi an-
lamda belgelendirecek olan bu kurulun 
kurulmasına DAÜ İç Mimarlık Bölümü 
olarak öncülük etmekten dolayı gurur 
duyuyoruz.” şeklinde konuştu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti (KKTC) de dahil 
olmak üzere Türkiye adresli yayınlarda 
birinci sırada yer alma başarısı gösterdi. 

Cem Oktay Güzeller ve Nuri Çeliker 
(2018) tarafından ‘Advances in Hospi-
tality and Tourism Research’ dergisinde 
“Bibliometric Analysis of Tourism Re-
search for the Period 2007-2016” adlı 
bilimsel makale yayınlanmıştır. Bu 

makalede, alanın önde gelen toplam 19 
bilimsel akademik dergisinde (Tourism 
Management, International Journal of 
Contemporary Hospitality Manage-
ment, Interntional Journal of Tourism 
Research ve International Journal of 
Hospitality Management,v.b.) 2007-
2016 döneminde KKTC dahil olmak 
üzere turizm ve konaklama sektöründen 
örneklem içeren çalışmalar ele alın-
mıştır.  Değerlendirme sonucuna göre 
DAÜ Turizm Fakültesi, Türkiye adres-

li yayınlarda birinci sırada yer alma 
başarısı göstermiş olup, yine aynı çalış-
ma sonucuna göre Turizm Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman M. Ka-
ratepe, en fazla yayın yapmış en üret-
ken yazar olarak birinci sırada göste- 
rilmiştir. Ayrıca,  araştırma sonucuna 
göre 2007 – 2016  döneminde Türkiye 
adresli (KKTC dahil) toplam makale- 
lerin %13.6’sının Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe tarafından yapıldığı belirtildi.   
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi Öğretim Görevlisi 

ve Kurumsal İletişim, Sosyal Medya ve 
Web Ofis Koordinatörü Dr. Raziye Nevzat 
Makedonya’da Genç Liderler Okulu’nda 
(The School For Young Leaders) Dijital 
Pazarlama ve Sosyal Medya Eğitimi verdi. 
Dr. Raziye Nevzat, 27 Ağustos – 1 Eylül 
2018 tarihleri arasında gerçekleşen  eğitim 

programına Makedonya Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı tarafından davet 
edildi. Genç Liderler Okulu, Makedonya 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Dr. Gjorge 
Ivanov’un bir projesi olup bu yıl 9’uncusu 
gerçekleşmiştir. Genç Liderler Okulu 
Makedonya’dan ve yurt dışından genç, 
yetenekli ve hırslı insanların yeteneklerini, 
yaratıcılıklarını ve yönetsel kapasitelerini 

geliştirmelerini sağlama fikrini ve 
vizyonunu izleyerek yola başladı.

“Mutluluk ve Gurur Verici”
Makedonya Cumhurbaşkanlığı’ndan 
resmi davet alarak orada bulunmanın ve 
oradaki genç arkadaşlarla tecrübelerini 
paylaşmanın mutluluk ve gurur verici 
olduğunu kaydeden Dr. Nevzat, 

katılımcıların eğitimden çok memnun 
kaldıklarını dile getirdi. Cumhurbaşkanı 
Dr. Gjorge Ivanov ile makamında görüşme 
fırsatı yakaladığını da kaydeden Dr. 
Nevzat, günümüz eğitiminin geldiği nokta 
ve dijitalleşmenin insanlar üzerindeki 
olumlu ve olumsuz etkileri konularında 
sohbet gerçekleştirdiklerini belirtti.

Dünyanın Her Yerinden Alanında 
Uzman Kişiler Tarafından 
Eğitimler Veriliyor
Okul, ilk kez Ağustos 2010’da Ohrid’de 
başlamış olup 8 yılda ülkenin her yerinden 
ve yurt dışından yaklaşık 320 genç, 
farklı akademik - profesyonel odaklarla, 
liderlik becerilerini ve yeteneklerini 
geliştirme arzusuyla eğitim almıştır. 
Okulun misyonu ülkenin gelecekteki 
siyasi, kültürel ve ekonomik liderlerinin 
olumlu değerlerini teşvik etmek, bunun 
yanında küresel teknoloji, uluslararası 
rekabet, kültürel ve din ile ortaya çıkan 
zorlukları üstlenebilecek kapasitelerini 
geliştirmedir. Genç Liderler Okulu’nda 
eğitimler dünyanın her yerinden gelen 
alanında uzman kişiler tarafından liderlik 
ve yönetim alanlarında dersler ve eğitimler 
verilmektedir. Genç Liderler Okulu’nun 
vizyonu, yüksek standartlara sahip 
bir eğitim merkezi ve modern politik, 
bilimsel ve teknolojik bilgi ve becerilerin 
entegrasyonunun bir sorumluluğu 
olarak, temel insani değerlerle saygıya 
dayanmaktadır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sosyal ve Kültürel 

Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı 
faaliyet gösteren Avrupa Öğrenci 
Formu Mağusa (AEGEE), yılda iki 
kez gerçekleştirilen Avrupa Öğrenci 
Formu Genel Kurulu’na (AGORA) 
katıldı. 

Polonya’nın Krakow kentinde 
gerçekleşen ve Avrupa’nın çeşitli 
ülkelerinden 800 delegenin katıldığı 
etkinlikte 9 üyesi ile Gazimağusa’yı 
temsil eden AEGEE Mağusa, Avrupa 

Öğrenci Formu’nun geleceğin 
Avrupa’sını yaratmak için aldığı 
kararlarda oy kullandı.

Avrupa’nın en büyük gençlik ve 
sivil toplum örgütlerinden biri olan 
AEGEE’nin Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) tek lokali 
olma özelliğini de taşıyan AEGEE 
Mağusa, kurulduğu günden bu yana 
birçok uluslararası etkinlikte yer 
alarak hem Kıbrıs Türk Toplumu, hem 
Gazimağusa kentini, hem de DAÜ’yü 
başarıyla temsil etmeyi sürdürüyor.

DAÜ’LÜ AKADEMİSYENDEN MAKEDONYA’DA GENÇ LİDERLERE EĞİTİM  

DAÜ AEGEE MAĞUSA 

POLONYA’DA TEMSİL EDİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, 

Matematik Bölümü ile İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve 
Finans Bölümü iş birliğinde ortak 
yürütülecek olan Aktüerya Bilimleri 
Programı, 2018-2019 Akademik Yılı 
Güz Dönemi’nde eğitim hayatına 
başladı. Türkiye ve Kıbrıs’ta İngilizce 
dilinde tek program olma özelliğini 
taşıyan Aktüerya Bilimleri Programı, 
sektöre nitelikli elemanlar yetiştirmeyi 
amaçlıyor. Özel sektörün de gelişmesine 
katkıda bulunacak olan programa 
ilişkin; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Sigorta ve Reasürans Şirketleri 
Birliği Yönetim Kurulu ile DAÜ 
arasında gerçekleşen toplantıya, DAÜ 
Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Eralp Bektaş, Matematik Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmudov ile 
Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Nesrin Özataç katıldı. Toplantı, 
Sigorta ve Reasürans Şirketleri 
Birliği’nin Lefkoşa’daki merkezinde 
yapıldı. 

Sektörden Olumlu Mesaj
Sigortacılar ve Reasürans Şirketleri 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Ülker 
Fahri, programın açılmasından büyük 

mutluluk duyduklarını ve sektör olarak 
iş birliğine her zaman açık olduklarını 
ifade etti. Toplantıda söz alan sektör 
temsilcileri de söz konusu programın 
açılmasını çok olumlu karşıladıklarını 
vurguladı. Ciddi bir Aktüer ihtiyacı 
bulunan sektörde 34 sigorta şirketi 
bulunurken, aynı zamanda programdan 
mezun olanların devlet kurumlarında da 
istihdam edilmesi bekleniyor. Aktüer 
mesleğinde aylık 40 bin TL’ye varan 
maaş imkanları bulunuyor. YÖDAK ve 
YÖK tarafından onaylanan ve KKTC ile 
adada ilk kez DAÜ’de açılan Aktüerya 
Bilimleri Programı, özel sektörle iş 
birliği içerisinde ilerleyecek.

Aktüer Olmak İster Misiniz?
Aktüerya bilimi, temelleri 1870’li 
yıllara dayanmasına rağmen günümüz 
dünyasının riskli ekonomik koşullarında 
artan öneme sahip bir bilim dalı olarak 
değerlendirilmektedir. Bu bilim dalında 
ekonominin birçok alanında, özellikle 
sigortacılık ve finans alanlarında, 
matematiksel ve istatistiksel 
yöntemlerle birlikte finans konularını 
kullanarak risk değerlendirmesi yapar.

‘Aktüer’ esas olarak kazalar, prematüre 
ölümleri ve doğal afetler gibi belirgin 
olmayan olayları tahmin edebilmek 

için istatistikleri kullanır. Aktüer 
finansal riskleri değerlendirebilen, 
çözümler öneren ve her çözümün uzun 
dönemdeki sonuçlarını irdeleyebilen bir 
profesyoneldir. Aktüer yalnızca bugünü 
değil yarınları da düşünerek finansal 
belirsizlikleri değerlendirir. İleriye 
yönelik projeksiyonlar yaparak stratejik 
kararlar için önerilerde bulunur.

En Başta Gelen 
10 Meslek Arasında İlk Beşte
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan 
ve İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Eralp Bektaş yeni 
açılan söz konusu program ile ilgili 
bilgiler vererek, Aktüerya mesleğinin 
Amerika Birleşik Devletleri (ABD) 

ve Avrupa’da para, prestij ve iş 
memnuniyeti açısından en başta gelen 
on meslek arasında ilk beşte yer aldığını 
ve ABD’de News & World Report’un 
2017 yılında En Yüksek İş Güvenliği 
olan ilk 26 iş sıralamasında (ortalama 
yıllık gelir 97.070 ABD doları olarak) 
23. sırada yer aldığını vurguladı.

İş Gücü İstatistikleri Bürosu’na 
göre, aktüer istihdam oranının 
2016 ile 2026 arasında yüzde 22 
büyüyeceğinin öngörüldüğünü dile 
getiren Prof. Dr. Özarslan ve Prof. 
Dr. Bektaş, Türkiye’deki “Aktüerya 
Düzenlemeleri”ne göre, yaşam dalında 
faaliyet gösteren her sigorta şirketinin 
Aktüerya Siciline kayıtlı bir aktüer 
çalıştırması gerektiğini vurguladı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Toplam Kalite Yönetimi Merke-

zi’nin organizasyonunda; Türk Stan-
dartları Enstitüsü (TSE) ISO 9001-2015 
Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 10002-
2014 Öğrenci Memnuniyeti Yönetim 
Sistemi eğitimlerini başarıyla tamam-
layan kalite temsilcilerine sertifikaları 
takdim edildi. Sertifika Töreni, 3 Ekim 
2018 Çarşamba günü, saat 10:30’da, 
DAÜ Rektörlüğü Senato Toplantı Oda-
sı’nda gerçekleştirildi. Söz konusu 
törene; DAÜ Uluslararası İşler ve Ta-
nıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova, DAÜ Toplam 
Kalite Yönetim Merkezi Müdürü Ha-
san Kavaz, Kuzey Güneşi Danışmanlık 
Şirketi Yetkilisi ve Eğitmen-Danışman 
Latif Sakar ile DAÜ Kalite Birim Tem-
silcileri katıldı. 

“Bir İlk”
Törenin açılış konuşmasını Kuzey Gü-
neşi Danışmanlık Şirketi Yetkilisi ve 
Eğitmen-Danışman Latif Sakar ger-
çekleştirdi. DAÜ’nün dokümantasyon 
yapısının 2015 yılından bugüne uluslar- 
arası standartlara eriştiğini ifade eden 
Sakar, DAÜ’nün elde ettiği kalite ser-
tifikalarının Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’nde (KKTC) kamu kuruluşları 
arasında bir ilki temsil ettiğine dikkat 
çekti. DAÜ Uluslararası İşler ve Ta-

nıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova da konuşmasın-
da; hem akademik, hem de idari birim-
lerin sürekli gelişim felsefesi içerisinde 
çalışmalarını sürdürdüğünü kaydetti. 
DAÜ’nün, İngiltere merkezli yüksek- 
öğretim derecelendirme kurulu Times 
Higher Education (THE) listesinde   

KKTC’den yer alma başarısını gösteren 
tek üniversite olduğunu ifade eden Prof. 
Dr. Tanova, verilen hizmetin daha da iyi 
olması için alınan eleştiri ya da önerileri 
bir fırsat olarak görmeleri gerektiğini 
belirterek, söz konusu uluslararası stan-
dartların elde edilmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür etti. Konuşmaların ar-

dından, DAÜ’nün kalite temsilcilerine 
Prof. Dr. Cem Tanova ile Kuzey Güneşi 
Danışmanlık Şirketi Yetkilisi ve Eğit-
men-Danışman Latif Sakar tarafından 
biri teşekkür, biri ise iç denetim eğitimi 
sertifikası olmak üzere iki adet sertifika 
takdimi yapıldı. Tören, toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.

TÜRKİYE VE ADADAKİ TEK İNGİLİZCE AKTÜERYA BİLİMLERİ 
PROGRAMI DAÜ’DE AÇILDI

DAÜ’NÜN KALİTE TEMSİLCİLERİNE BAŞARI SERTİFİKASI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Elektrik 

Elektronik Mühendisliği Bölümü 
2000 yılı mezunu Ömer Abdullah 
Karagözoğlu, Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu (BTK) Başkanlık 
görevine atandı. 

Türkiye Cumhuriyeti (TC) Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından imzalanan 2018/106 sayılı 
kararname ile beraber başkanlık görevine 
atanan Karagözoğlu, DAÜ’den mezun 
olduktan sonra 2002 ve 2004 yılları 
arasında İstanbul Su ve Kanalizasyon 
Dairesi’nde (İSKİ) yazılım mühendisi 
olarak görev yaptı. 2004 yılı itibari ile 
de İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne 
bağlı şirketlerden ve teknoloji üreten 

BELBİM’de sırasıyla; Yazılım 
Mühendisi, Proje Mühendisi, Proje 
Yöneticisi, Uygulama Destek Şefi ve 
Bilgi Sistemleri Şefi gibi görevleri 
yürüten Karagözoğlu, 2006 yılında 
BELBİM’den ayrılarak BTK’da Başkan 
Danışmanı ve Kurul Üyesi görevini 
yürüttü.

BTK Nedir?
Telekomünikasyon sektörünü düzen-
leme ve denetleme fonksiyonunun 
bağımsız bir idari otorite tarafından 
yürütülmesi amacıyla 2000 yılında 
kurulan Telekomünikasyon Kurumu, 
2008 tarihinde Elektronik Haberleşme 
Kanunu ile yeni bir düzenlemeye tabi 
olmuş ve adı Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu olarak değiştirilmiştir. 

Kanunlarla verilen görevleri yerine 
getirmek ve yetkileri kullanmak üzere 
kamu tüzel kişiliğini haiz, idarî ve 
mali özerkliğe sahip özel bütçeli Bilgi 
Teknolojileri ve İletişim Kurumu 
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurulu 
ile Başkanlık teşkilatından oluşur.
Dijital dönüşümde ihtiyaç duyulan 

düzenlemeleri yasalaştıran ve 
denetimleri gerçekleştiren kurum olan 
BTK’da çok önemli dosyalar var. 5G, 
bu dönüşümün merkezinde yer alırken 
siber güvenlik ve iletişim altyapısı da 
Türkiye’nin gelecek vizyonu açısından 
büyük değer taşıyan başlıklar arasında 
yer alıyor.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Endüstri 

Mühendisliği 2004 Akademik Yılı Güz 
Dönemi Mezunu Banu Akeloğlu’nun 
yeni kitabı “Çünkü”, Türkiye’deki tüm 
kitapçılarda satışa çıktı. Bir polisiye 
romanı olan ve okurlarından olumlu 
geri dönüşler alan “Çünkü”, oldukça 
sürükleyici ve keyifli oluşuyla ön plana 
çıkıyor. Kitapta aşk, cinayet, kıskançlık, 
sevgi, merak, sadakat gibi insani 
duyguların hepsinin olduğunu belirten  
Akeloğlu, “Bu kitapta okuyucular 
kendilerinden birer parça bulacaklar” 
ifadelerini kullandı.

“En Güzel Yıllarım”
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC) üniversite eğitimi almak üzere 
1998 yılında geldiğini belirten Akeloğlu, 
DAÜ’de geçirdiği zamana ilişkin, 
“En güzel yıllarım Kıbrıs’ta geçti. İlk 
geldiğim dönemde Gazimağusa Salamis 
Yolu üzerinde bir yurtta kalıyordum. 
Kısa sürede uyum sağladım. DAÜ; 
gerek kampüsüyle, gerek uluslararası 
ve başarılı akademik ortamıyla bize çok 
şey kattı. Endüstri Mühendisliği’nde 
oldukça donanımlı hocalarımız vardı. 
Ayrıca eğitimin İngilizce olmasının 

da, bizleri profesyonel yaşamımıza en 
iyi şekilde hazırladığını düşünüyorum. 
Hala daha Kıbrıs’a zaman zaman 
geliyorum” dedi. 

Hayalindeki İşi De Yapıyor
DAÜ’den mezun olduktan sonra 
kariyerine otomotiv sektöründe 
başlayan Banu Akeloğlu, Lefkoşa’da 
yer alan ASEL Engineering isimli 
şirkette çalıştı. Ardından İstanbul’da 
çeşitli otomotiv firmalarında kariyerini 

sürdüren Akeloğlu, 2008 yılında 
TEMSA şirketinde işe başladı. 
Akeloğlu, 2014 yılının Eylül ayından 
beri TEMSA’nın memleketi Adana’da 
bulunan merkezinde Satınalma 
Yöneticisi olarak sürdürdüğü 
kariyerinin yanı sıra, önemli bir kadın 
polisiye yazarı olmayı da başardı. 

Kitapla ilgili sorularımızı cevaplayan 
Akeloğlu, şunları söyledi: “Bu benim 
ilk kitabım. Kitabı yazmaya ilk 

karar verdiğimde babama bir kitap 
yazdığımdan bahsetmiştim. Bu onu 
çok heyecanlandırmış ve sevindirmişti. 
Kitaba başladıktan sonra henüz 
tamamlayamadan babamı kaybettik. Bu 
sebeple kitabı babama ithaf ettim. Sırf 
bu sebepten bile kitabın değeri benim 
için çok büyüktür. Ayrıca bir kadın 
polisiye yazarı olmak bana ayrıca bir 
gurur veriyor. Umarım ileride herkesin 
takdirini kazanan bir kadın polisiye 
yazarı olabilirim.” ifadelerini kullandı. 

DAÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MEZUNU 

BANU AKELOĞLU BAŞARILI KARİYERİNE YAZARLIĞI DA EKLEDİ 

DAÜ MEZUNU TÜRKİYE’NİN 
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNE 
YÖN VERECEK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü tarafından 2018 – 2019 

Akademik Yılı açılışı kapsamında 
gerçekleştirilen ve DAÜ Sanat Koleksiy-
onu Sanatçıları’nın eserlerinin yer aldığı 
“Araf’ta Yaşam Sergisi”, 28 Eylül 2018 
Cuma günü, saat 19:00’da, Bedesten’de 
(Suriçi – Lefkoşa) açıldı. Serginin açılışı-
na; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Başbakanı Tufan Erhürman, 
KKTC Meclisi Başkan Yardımcısı Zor-
lu Töre, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Rektör Yardımcıları, DAÜ-Kıbrıs 
Araştırmaları Merkezi (DAÜ-KAM) San-
at Koordinatörü ve Sergi Kuratörü Zehra 
Şonya, akademik ve yönetsel personelin 
yanı sıra, sanatçılar, bürokratlar ve KKTC 
Halkı da katıldı.
 
“Müze Oluşturmayı Hedefliyoruz”
DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanat-
lar Eğitimi Bölümü müzik dinletisi ile 
başlayan gecede serginin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren DAÜ-KAM Sanat Koor-
dinatörü ve Sergi Kuratörü Zehra Şon-
ya, DAÜ’yü sanatla daha da pekiştirmek 
amacıyla söz konusu sanat koleksiyonunu 
oluşturduklarını ve söz konusu serginin ilk 
kez gerçekleştirildiğini ifade etti. İlk sergi 
için “Araf’ta Yaşam” temasının seçilme- 
siyle, sanatçıların ülke ve dünyadaki sos-

yal ve toplumsal sorunları farklı şekillerde 
yorumlamasını ve bu yorumların toplumla 
buluşabilmesini sağladığını vurgulayan 
Şonya, “Söz konusu sergilerimizin ge-
leneksel bir hale gelmesini ve değerli sa-
natçılarımızın devam eden katkılarıyla, 
4-5 yıl içerisinde adamız sanatına yakışır 
bir müze oluşturmayı hedefliyoruz. Araf’ta 
Yaşam sergimize katkı koyan tüm sa- 
natçılarımıza ve projemize destek veren 
Rektör’ümüze teşekkür ediyorum” diye 
konuştu.

 “393 Eseri Daha Topluma Açmak 
İstiyoruz”
Açılışta konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam da, serginin açılışının 
DAÜ için bir ilk olduğunu dile getirerek, 
“Üniversitelerin toplumla birleşmesi için 
sergiler son derece önemlidir. Bu sebep-
le, 2018-2019 Akademik Yılı’nın açılışını 
böyle bir sergiyle taçlandırmak istedik. 
Birkaç sene önce eserlerin DAÜ’de ko-
runması amacıyla 393 eseri toplamaya 
başladık ve tümünü sigortalattık. Sanata 
daima destek vermeye devam edeceğiz. 
Diğer yandan bilimsel alanda da dünya 
sıralamalarında hedeflediğimiz yeri elde 
etmiş olmanın gururunu yaşamaktayız” 
diye konuştu.

 

“DAÜ Dünya Sıralamalarında 
Kendini Kanıtlamıştır”
KKTC Başbakanı Tufan Erhürman da bir 
DAÜ’lü olarak serginin açılışında bulun-
maktan dolayı mutluluk duyduğunu ifade 
ederek, “Araf’ta yaşamak kolay değildir. 
Derin bir nefes almamızı sağlayan unsur 
sanat ve sanatçılarımızdır. Ne zaman izo-
lasyonlar altındayız dense üniversitele- 
rimiz, bilim insanlarımız ve sanatçılarımız 
aklıma geliyor. DAÜ’nün Times Higher 
Education listesinde kendini çok açık bir 
şekilde kanıtladığını görüyoruz. Bunun 
için ciddi bir mücadele verilmiş ve bu mü-
cadele kazanılmıştır. Bu kadar az nüfuslu 
bir ülkeden o kadar çok başarılı üniversi-
te, bilim insanı ve sanatçı çıkıyor ki, tek 
tek gösterdiğimiz bütün bu uluslararası 
başarıların tek bir şemsiye altında bu-
luşması, bu mücadelelerin başarı hikaye-
sine dönüşmesini sağlayacaktır. Serginin 
oluşturulmasında emeği geçenlere teşek-
kür ederim” şeklinde konuştu. Konuşma-
ların ardından yoğun ilgi gören serginin 
gezilmesi ile eş zamanlı olarak kokteyl 
verildi. 

 30 Eser Sergilendi
“Araf’ta Yaşam Sergisi”nde yaklaşık 30 
eser sergilendi. Sözlük anlamı orta yer 
olan Araf kelimesi Kur-an’ı Kerim’de 
Cennet ile Cehennem’in tam ortası olarak 
kabul ediliyor. DAÜ bugüne kadar top-
lam 22 sanatçı ile protokol imzalayarak, 
toplamda 393 eseri DAÜ sanat koleksi- 
yonuna katmıştır ve konu ile ilgili çalışma-
ları halen devam ediyor. DAÜ Sanat 
Koleksiyonu’na katkı koyan Kıbrıs’ın çok 
değerli sanatçıları ile gerçekleşen sergiye 
Arif Albayrak, Aşık Mene, Bahar Çıralı, 
Batu Gündal, Eser Keçeci Malyalı, Gökçe 
Keçeci, Gönen Atakol, Haidi Trauthman, 
Hüseyin Özinal, İnci Kansu, İsmet Tatar, 
Kemal B. Caymaz, Mehmet Ulubatlı, 
Mustafa Öztunç, Nilgün Güney, Nilüfer 
İnandım, Osman Keten, Serkan İlsever, 
Simge Uygur, Şenol Özdevrim, Taylan 
Oğuzkan ve Türksal İnce katkı koyan 
isimler arasındadır. 

“ARAF’TA YAŞAM” SERGİSİ 
BAŞBAKAN ERHÜRMAN TARAFINDAN AÇILDI
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Kuzey Kıbrıs Turkcell ana sponsor-
luğunda gerçekleşen Doğu Akde- 

niz Üniversitesi (DAÜ) 21. Oryantasyon 
Günleri kapsamında 25 Eylül 2018 Salı 
akşamı düzenlenen “Hoşgeldin Gecesi”, 
pek çok eğlenceli etkinlik ve görkemli 
Mustafa Sandal konseri ile tamamlandı. 
Görkemli geceye; DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Halit Tanju Besler, Mali İşler’den So-
rumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevin 
Uğural, Öğrenci İşleri’nden Sorum-
lu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu Oğurlu, İdari ve Teknik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Naciye Doratlı, Senato üyeleri, akade-
misyenler, öğrenciler ve Gazimağusa 
Halkı katıldı. 

Yeni kayıtlı öğrencilerin üniversiteye 
gelişlerini kutlamak için gerçekleşti- 
rilen “Hoşgeldin Gecesi” saat 19:00’da, 
DAÜ Stadyumu’nda başladı. Gecede; 
DAÜ Kıbrıs Halk Dansları Topluluğu 
gösterisi ve DAÜ Müzik Kulübü – 
Abandoned Town konserinin yanı sıra, 
Türkiye’nin sevilen sanatçısı Mustafa 
Sandal, binlerce öğrenciye unutama- 
yacakları bir gece yaşattı. Özellikle son 
dönemde çıkarmış olduğu “Reset” isim-
li single çalışmasıyla yeniden dikkatleri 
üzerine çeken Mustafa Sandal, yaklaşık 
bir buçuk saat sahnede kaldı.

Prof. Dr. Osam’dan 
Mustafa Sandal’a Plaket
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
muhteşem şarkılarıyla DAÜ’lü öğren-
cileri ve Gazimağusa Halkı’nı eğlen-
diren Mustafa Sandal’a sahnede plaket 

takdiminde bulunarak teşekkür etti. 
DAÜ’lü yeni öğrencilere seslenen Prof. 
Dr. Osam, “Öncelikle Mustafa Sandal’a 
bu muhteşem konser için çok teşekkür 
ediyoruz. Yeni öğrencilerimiz; Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne ve DAÜ’ye 
hoş geldiniz. Bizi tercih ettiğiniz için 
teşekkür ederiz. Burada geçireceğiniz 
dört yılda çok çalışın ve derslerinizin 
yanı sıra, sizler için hazırlanan sosyal 
aktivitelere mutlaka katılmayı ihmal et-
meyin. Güzel bir eğitim yılı geçirmenizi 
dilerim.” dedi. Mustafa Sandal da DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a teşek-
kür ederek “Ben de bundan sonra ka-
bul ederseniz fahri bir Doğu Akdeniz 
Üniversitesi öğrencisiyim” şeklinde 
konuştu. Sandal, öğrencilere başarılı 
bir akademik yıl geçirmelerini temenni 
ederek “Reset”, “Aya Benzer Yüreğim”, 
“Demo”, “Onun Arabası Var”, “İsyan-
kar” gibi en sevilen şarkılarını konseri 
izlemeye gelen coşkulu kalabalık için 
seslendirdi.
 
Gecede ayrıca Fakülte ve Yüksekokul 
tanıtımları ile Öğrenci Kulüplerinin 
tanıtımları, çeşitli spor yarışmaları, 
sahne gösterileri ve rekreasyon etkin-
likleri de yer aldı. Rektör Prof. Dr. Osam 
ve Rektör Yardımcıları da konser öncesi 
stant ve etkinlik alanını ziyaret ederek 
özellikle yeni öğrencilerle yakından 
ilgilendi. Gecede tüm yeni öğrenci ve 
velilere Kıbrıs Mutfağı’na özgü lez-
zetler ikram edildi. DAÜ’ye yeni gelen 
öğrenciler “Hoşgeldin Gecesi”nde ayrı-
ca Koop Süt Ltd., Oza Kahve, Pınar ve 
Coca Cola sponsorluğunda sosyal bir 
ortamda bir araya gelme ve kaynaşma 
şansı yakaladı. 

DAÜ’LÜ ÖĞRENCİLER 
MUSTAFA SANDAL 

KONSERİ İLE EĞLENDİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Rektörlüğe bağlı Elektrikli Araç 

Geliştirme Merkezi’nin (EVDC) tasar-
layıp ürettiği “Mediterranean Shark” 
aracı TÜBİTAK tarafından düzenlenen 
Elektromobil 2018 Yarışma finalinde 
ilk 10 araç içerisinde yer alma başarısı 
gösterdi. DAÜ Mühendislik öğrencilerin-
den oluşan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’nden (KKTC) bir tek DAÜ’nün 
katıldığı söz konusu yarışta “ADA” 
takımı adı altında yarışan “Mediterranean 
Shark” aracı Elektromobil kategorisinde 
yarıştı. 

7-9 Ağustos 2018 tarihleri arasında 
düzenlenen dinamik sürüş ve teknik 
kontrollerden ilk seferde başarıyla geçen 
“Mediterranean Shark” aracı, 86 araçtan 
testleri geçen 46 araç ile 12 Ağustos 2018 
tarihinde Kocaeli Körfez Yarış Pisti’nde 
final heyecanı yaşadı. Ayrıca, “Mediterra-
nean Shark” aracı yarışma sonunda ilk 10 
araç içerisinde en az ceza puanı ile yarışı 
tamamlayan araç oldu. 

“Büyük Bir Özveri İle Çalıştılar”
DAÜ Elektrikli Araç Geliştirme Merkezi 
(EVDC) Başkanı ve proje yürütücüsü 
Yrd. Doç. Dr. Davut Solyalı yaptığı 
açıklamada “Öğrencilerim büyük bir öz-
veri ile çalıştılar ve bu başarıyı DAÜ’ye 
getirdiler. Başarı öğrencilerimindir, hep-
sini yürekten kutlar yanımızda olan bi-
zleri destekleyen başta Rektörlük olmak 
üzere tüm birimlere ve herkese teşek-
kürlerimi sunarım” ifadelerini kullandı. 
Yrd. Doç. Dr. Solyalı,  yarış sırasında 
bir aracın “Mediterranean Shark” aracına 
çarpması sonucu talihsiz bir kaza geçir- 
diklerini belirterek yarış sırasında durmak 
zorunda kaldıklarını ancak ona rağmen 
yarışı ilk 10 içerisinde tamamladıklarını 
vurguladı. 

Yrd. Doç. Dr. Solyalı, motor, batarya 
yönetim sistemi, yerleşik şarj birimi, araç 
kontrol sistemi, enerji ölçer, elektronik 
diffensiyal, karbon fiber monokok, jantlar, 
telemetri, dümenden hız kontrol sistemi 

gibi alanlarda değerlendirildiklerini be-
lirterek ceza puanlarının değerlendirme 
sonuçlarını yansıttığını ve “Mediterra-
nean Shark” aracının da en az ceza puanı 
ile yarışı tamamladığını belirtti. 

“Tüm Ekibi Gönülden Kutlarım”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
tüm ekibi gönülden kutladığını belirte- 
rek “Siz geleceksiniz. Size inanmamak 
geleceği okuyamamaktır. Hedefimize 
sağlam adımlarla ve temiz enerji ile gidi-
yoruz. Başta vizyonuma inanarak hedefe 
kilitlenen Yrd. Doç. Dr. Davut Solyalı’ya 
ve çok kıymetli takım arkadaşlarımıza 
içtenlikle teşekkür ederim” ifadelerini 
kullandı.       

DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler ve 
Akademik İşler Eşgüdüm Görevlisi Yrd. 
Doç. Dr. Mustafa Tanel Babagil de yarış 
öncesinde takıma başarılar dilemek adına 
Kocaeli Körfez Yarış Pisti’ne gitmişlerdi. 

DAÜ “MEDITERRANEAN SHARK” 
İLK 10 ARAÇ İÇERİSİNDE YER ALDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ban-

kacılık ve Finans Bölümü öğrencileri, 
Türkiye’nin en prestijli sanal yatırım 
yarışması “INVESTIMATE”de ilk 5 
sıranın 4’ünü alarak büyük bir başarıya 
imza attı. Bu yıl Türkiye ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) 
3,079 öğrencinin katıldığı ve Boğaziçi 
Üniversitesi İşletme ve Ekonomi Kulübü 
tarafından organize edilen yarışmayı 
domine eden Bankacılık ve Finans 
Bölümü öğrencileri ödüllendirildi. 
Ödül almaya hak kazanan öğrenciler 
Asem Allobani, Omar Ali Almagouri, 
Mohammed Saeed Al-Kindi ve Reema 
Wael AlShurafa’ya ödülleri Türk 
Bankası AŞ ev sahipliğinde gerçekleş- 
tirilen törende yarışma jüri üyeleri ve 

Türk Bankası AŞ yöneticileri tarafından 
takdim edildi. Ayrıca yarışmaya katılan 
üniversiteler arasında en iyi genel 
performansa sahip olması nedeniyle 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Ban-kacılık ve Finans Bölümü, Jüri 
Özel Ödülü’ne de layık görüldü. Geçen 
sene de adı geçen yarışmayı kazanan 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Ban-kacılık ve Finans Bölümü 
öğrencileri bu yılki performanslarıyla 
başarılarına bir yenisini daha ekledi.  

Önemli Kurumlar Sponsorluk Yaptı
Yarışmanın tüm safhalarında DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ban-
kacılık ve Finans Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Korhan Gökmenoğlu 
ile Öğretim Görevlisi Bezhan Rus- 

tamov, öğrencilere danışmanlık yaptı. 
Yarışmanın ilk ayağı 12 Mart - 20 Nisan 
2018 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 
Borsa İstanbul ve Vadeli İşlem Opsiyon 
Piyasası’nı kapsayan bir platformda 
çeşitli yatırım enstrümanlarını 
kullanarak 6 hafta süreyle sanal 
yatırım yapan 3,079 katılımcıdan en 
yüksek getiri elde etmeyi başaran 50 
yarışmacı, yarışmanın ikinci aşamasına 
katılmaya hak kazandı. İkinci aşamada 
yarışmacılar ticaret stratejilerini 
içeren finansal bir rapor hazırlayarak 
jüri değerlendirmesine sundu. Rapor 
incelemesi sonucunda yarışmanın son 
aşamasına katılma başarısını gösteren 5 
yarışmacı ise Turkish Yatırım, Deutsche 
Securities, Boğaziçi Üniversitesi, Eco- 
nomist Dergisi ve Anadolu Ajansı’ndan 

8 jüri üyesine sunum yaparak çeşitli 
ödüller almaya hak kazandılar.

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam’a 
Ziyaret
Öte yandan söz konusu yarışmada 
başarılı olan öğrenciler danışmanları ve 
Bankacılık ve Finans Bölümü Başkanı 
Doç. Dr. Nesrin Özataç eşliğinde DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı ziyaret 
ettiler. Ziyarette Prof. Dr. Osam’a 
yarışma ile ilgili detaylı bilgi veren 
öğrenciler, desteklerinden dolayı DAÜ 
Rektörlüğü’ne teşekkürlerini ilettiler. 
Prof. Dr. Osam ise başarılı öğrencileri, 
danışmanlarını ve Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Özataç’ı tebrik ederek, başarılarının 
devamını diledi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi, (DAÜ) 
dünyanın en saygın internet altyapı 

öncül firmalarından Cisco Systems 
sponsorluğunda Lebanese Üniversitesi 
tarafından düzenlenen “CCNA Cyber-
Security Operation” eğitmen eğitimi 
programına katıldı. Ortadoğu ve Kuzey 
Afrika ülkelerinden 85 farklı mühendi- 
sin katıldığı programa DAÜ’yü tem-
silen DAÜ Bilgi İşlem Merkezi Şube 
Amiri ve Cisco Certified Excellence 
Expert eğitmeni Yusuf Küçük katıldı.

Söz konusu programda yapılan uygu-
lamalar ve sınavlar sonucunda 85 
katılımcıdan 23’ü Cisco CyberSecuri-
ty Uzmanı ve Eğitmeni olma başarısı 
gösterdi. DAÜ’den programa katılan 

Yusuf Küçük başarılı olan 23 kişi 
arasında olması nedeni ile dünyada en 
çok rağbet gören CCNA Cyber Opera-
tional içeriğine kurs verebilme hakkına 
sahip oldu.  Program kapsamında Bilgi 
Güvenliği ve Bilgi Güvenlik Merkez- 
leri, Windows, Linux, Network Pro-
tokol Servisleri, Şebeke Altyapıları, 
Şebeke Güvenlik Prensipleri, Şebeke 
Saldırıları:Derin Bakışı, Şebeke Ko-
runması, Kriptografi ve PKA Altyapısı, 
En Son Nokta Güvenliği ve Analizi, 
Güvenlik İzleme, İhlal Veri Analizi, 
Olay Tepki Kullanımı konuları üzerinde 
durulmuştur. 

Siber suç maliyetlerinin 2021 yılında 6 
trilyon Amerikan Dolarına ulaşılacağı 

hesaplanmaktadır. Siber Güvenlik mar-
ket araştırmacılarına göre bu rakama 
2015 yılında 3 trilyon olarak belirtil- 
miştir. Yine ayni araştırmacılar dünya 
genelinde 2017 – 2021 yılları arasında 
siber güvenlik ürünlerine toplam 1 tri-
lyon USD harcanılacağını hesapla-
maktadır. 2016 yılında 1 milyon siber 
güvenlik uzmanı iş istihdamı gerçekleş- 
tirilmiştir. Tüm bu bilgiler dahilinde si-
ber suçlarla mücadele kapsamında, Bilgi 
Güvenlik Merkezleri’nin oluşumunu ve 
saldırılara karşı savunma yapabilmeyi 
öğreten endüstriyel sertifika programları 
çok değer kazanmaktadır. Cisco CCNA 
Cyber Operational programı da dünya 
genelindeki programlardan biri olma 
özelliğini taşımaktadır. 

DAÜ BANKACILIK VE FİNANS ÖĞRENCİLERİ 
“INVESTIMATE” 

YARIŞMASINI DOMİNE ETTİ

DAÜ, “CCNA CYBERSECURITY OPERATION”
 EĞİTİM PROGRAMINA KATILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2017-2018 Bahar Dönemi Mezu-

niyet Töreni, 20 Haziran 2018 Çarşam-
ba günü, saat 19:00’da, DAÜ Stadyu-
mu’nda gerçekleştirildi. 2,100’ü aşkın 
önlisans ve lisans mezununun diplo-
malarına kavuştuğu mezuniyet töreni, 
stadyum kapasitesinin üzerinde bir 
katılımla gerçekleşti. Mezuniyet töre-
ni, DAÜ TV aracılığıyla tüm dünyadan 
canlı olarak izlendi. Her geçen yıl me-
zun sayısını artıran DAÜ’nün, 2017-
2018 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde 
verdiği mezunlar ile mezun sayısı 55 
bini aşmış oldu. 

Cumhurbaşkanı Akıncı da Törene 
Katıldı
Törene; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Musta-
fa Akıncı ve eşi Meral Akıncı, Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanı Cemal Özyi- 
ğit, aynı zamanda DAÜ mezunu olan 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Zeki Çeler, Halkın Partisi Milletvekili 
Mesut Genç, Bayındırlık ve Ulaştırma 
Bakanlığı Müsteşarı Kemal Bağzıbağlı, 
Gazimağusa Kaymakamı Dürdane Acı, 
Nijerya’nın Ankara Büyükelçiliği tem-
silcisi Ahmed Mohammed Monguno, 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Boysan Boyra, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, Times Higher Educa-
tion Temsilcisi Michael Caruana, Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Üyeleri, Rektör 
Yardımcıları, diğer üniversitelerden 
temsilciler ve kalabalık bir misafir gru-
bunun yanısıra senato üyeleri, akade- 
misyenler ve dönem mezunları katıldı.

Büyük Coşku Yaşandı
Tören, Prof Dr. Necdet Osam ve Senato 
Üyeleri eşliğinde mezunların toplanma 
alanından stadyuma giriş yaparak kortej 
yürüyüşü gerçekleştirmesi ile başladı. 
Mezunların stadyuma giriş yapmasıy-
la birlikte tribünlerde büyük bir coşku 
yaşandı. Tören, mezunların yerlerine 
yerleşmesi ve Saygı Duruşu ile İstiklal 
Marşı’nın ardından, DAÜ mezunları 

adına öğrenci konuşmalarını Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ve Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü birincisi Melis Aysu 
Sünel ile Fen ve Edebiyat Fakültesi ve 
Psikoloji Bölümü birincisi Amer Ka-
naan yaptı. Öğrenci konuşmalarının 
ardından Sembolik Ağaç Dikim Töreni 
gerçekleştirildi. 

“İlk Doktorlarımızı Mezun Ettik”
Törenin açılış konuşmasını ger-
çekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Nec-
det Osam; dünyanın dört bir yanından 
mezuniyet töreni için KKTC’ye gelen 
tüm katılımcılara teşekkür etti ve DAÜ 
mezunları ile gurur duyduğunu söyledi. 
Prof. Dr. Osam, aynı zamanda DAÜ Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ile Marma-
ra Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından 
ortaklaşa yürütülen Tıp Programı’nın 
ilk mezunlarını vermenin haklı guru-
runu yaşadıklarını belirtti. 

DAÜ Mezunu ve KKTC Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Zeki Çeler 
de, mezuniyetin bir son değil yeni bir 
başlangıç olduğunu söyleyerek, genç 
mezunlara başarılı olmak ve hedefle- 
rine ulaşmak için asla vazgeçmeden 
çalışmalarını öğütledi. Milli Eğitim ve 
Kültür Bakanı Cemal Özyiğit ise me-
zuniyetin yeni bir yolun başlangıcı ol-
duğunu belirterek mezunlara yeni ha-
yatlarında başarılar diledi.

“56 Ülkeden Mezun Var”
Törende konuşan KKTC Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı, “Bu yeni başlayan döne-
min tüm öğrencilerimize ve ailelerine 
hayırlı ve uğurlu olmasını temenni edi-
yorum. Hepinize başarılar ve muvaffa-
kiyetler diliyorum. Sayın Rektörümüz 
Prof. Dr. Necdet Osam’dan DAÜ’de bu 
dönem 56 ülkeden mezun olduğu bil-
gisini aldım. 56 değişik topluma gide-
ceksiniz. Oraları değiştirme gücünde 
olacağınıza ve bu sinerjiyi toplumlarını-
za kazandıracağınıza yürekten inanıyo-
rum” diye konuştu. Cumhurbaşkanı 
Akıncı’nın konuşmasının ardından, 

fakülte ve bölüm birincilerine diploma 
ve ödülleri Cumhurbaşkanı Akıncı ve 
protokol tarafından takdim edildi. Ar-
dından ise T.C Marmara Üniversitesi 
- K.K.T.C Doğu Akdeniz Üniversite-
si Uluslararası Ortak Tıp Programı ilk 
mezunları diplomalarını DAÜ Dr. Fazıl 

Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nahide Gökçora, Marmara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan 
Gündüz ve Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 
Ümit Şehirli’den aldılar.

DAÜ 2017 – 2018 BAHAR DÖNEMİ’NDE  56 FARKLI 

Cumhurbaşkanı Mustafa AkıncıRektör Prof. Dr. Necdet Osam Bakan Cemal Özyiğit Bakan Zeki Çeler
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DAÜ Mezuniyet Töreni’nde 
Gülşen Rüzgarı Esti
Türkiye’nin sevilen sanatçısı Gülşen, 
DAÜ 2017 – 2018 Akademik Yılı Ba-
har Dönemi Mezuniyet Töreni’nde kon-
ser verdi. 20 Haziran 2018 Çarşamba 
günü, DAÜ Stadyumu’nda öğrencile-
rin diplomalarını almalarının ardından 
gerçekleşen dev konserde, binlerce 
mezun ve aileleri, Gülşen ve dansçıları 
eşliğinde gece boyunca doyasıya 
eğlendi. Gülşen dillerden düşme-
yen şarkılarını müthiş bir dans şovla 
birleştirirken, DAÜ mezunlarına kep 
atma seremonisinde DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam ile birlikte 10’dan 
geriye sayarak eşlik etti ve tüm kala-
balığı coşturdu. Konser boyunca stad- 
yumda oldukça renkli anlar yaşandı. 
“Bangır Bangır”, “Dan Dan”, “Yatcaz 
Kalkcaz Ordayım”, “Canın Sağolsun”, 
“İltimas”, “Irgalamaz Beni” gibi en çok 
sevilen şarkılarını özellikle DAÜ me- 
zunları için seslendiren Gülşen, yaklaşık 
1.5 saat kaldığı sahnede performansıyla 
herkesi kendine hayran bıraktı.

DAÜ 2017-2018 Akademik 
Yılı Mezunları Fener Alayı 
ile Kente Veda Etti
DAÜ 2017 – 2018 Akademik Yılı Ba-
har Dönemi mezunları, cübbelerini gi-
yerek ellerinde meşalelerle geleneksel 
Fener Alayı Mezuniyet Yürüyüşü’nü 
gerçekleştirdi. Söz konusu Mezuni-
yet Yürüyüşü’ne 2,000’e yakın mezun 
katıldı. 

2017 – 2018 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi mezunları, öğretim görevli-
leri ve yönetsel personel ile öğrenci 
aileleri, meşalelerle ve hep bir ağızdan 
söyledikleri şarkılar eşliğinde, Mağusa 
Gelişim Akademisi önünden başlayıp  
üniversitenin önemli sembolik mekan-
larından biri olan Atatürk Meydanı’na 
kadar yürüyerek Gazimağusa kentine, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
ve DAÜ’ye sembolik olarak veda et-
miş oldular. Yaklaşık bir saat süren 
mezuniyet yürüyüşünde DAÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler 
öncülüğünde DAÜ’ye getirilen mezu-

nlar, Atatürk Meydanı’nda DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Necdet Osam tarafından 
karşılandılar.

Prof. Dr. Osam, mezunlara yeni hayat-
larında başarılar dileyerek DAÜ ailesi 
olarak her bir mezunla gurur duyduk-
larını vurguladı. Prof. Dr. Osam`ın 
mezunlara yaptığı kısa konuşmanın 
ardından, coşkulu kalabalık meydanda 
mezuniyet kutlamalarına devam ettiler. 

DAÜ’den Bahar Dönemi 
Mezunları Ve Ailelerine 
Özel Resepsiyon
DAÜ 2017-2018 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Mezuniyet Haftası etkinlikleri 
çerçevesinde; DAÜ mezunlarının ve 
başarılarında büyük payı olan velileri-
nin de katıldığı Mezuniyet Resepsiyonu 
düzenlendi. 

Rektörlük Binası havuz başında düzen-
lenen resepsiyona; mezunlar ve aileleri, 
Nijerya’nın Ankara Büyükelçiliği tem-
silcisi Ahmed Mohammed Monguno, 
Times Higher       Education Temsilcisi 
Michael Caruana, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, Rektör Yardımcıları, 
Rektörlük Koordinatörleri, yönetsel 
müdürler ve akademisyenler katıldı. 

Resepsiyon, DAÜ Tanıtım Filmi ve 
“DAÜ’de Öğrenci Olmak” isimli 
sinevizyon gösterimiyle başladı. Veli- 
ler, havuz başında düzenlenen etkinlikte 
çocuklarının mutluluğunu doyasıya pay-
laştılar. DAÜ Döner Sermaye İşletme 
Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
yiyecek ve içeceklerin ikram edildiği 
gecede, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Rektör Yardımcıları eşliğinde 
tüm masaları tek tek gezerek mezun 
olan öğrenciler ve velileriyle sohbet 
ederken, misafirlerle anı fotoğrafı çek-
tirmeyi de ihmal etmedi. Öğrencilerin 
ve velilerin DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’a ilgisi büyüktü. Öğren-
ciler gece boyunca, zaman zaman Prof. 
Dr. Osam’ın yanına giderek ‘selfie’ de 
çektirdiler.

“Mezunlarımızla Gurur Duyuyoruz”
Mezuniyet Resepsiyonu’nda konuşma 
yapan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, bu güzel gecede mezunlar ve 
ailelerini Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’nde (KKTC) ve DAÜ’de ağırla-
maktan dolayı büyük mutluluk ve gurur 
yaşadıklarını ifade etti. Prof. Dr. Osam, 
bu yıl 2,800’ün üzerinde mezun ver-
miş olmaktan dolayı onur duyduklarını 
vurguladı. Prof. Dr. Osam, mezunların 
başarılarında ailelerin de emeğinin çok 
büyük olduğunun altını çizerek, kendi- 
lerini tebrik etti. 

Ayhan Sicimoğlu Konser Verdi
Türk müzisyen, gezgin, radyo ve tele-
vizyon programcısı, aynı zamanda 

Türkiye’nin önde gelen perküsyon sa- 
natçılarından Ayhan Sicimoğlu, Latin 
All Stars Grubu ile birlikte Mezuniyet 
Resepsiyonu’nda sahne aldı. Ayhan 
Sicimoğlu ve ekibi, Latin müzik per-
formanslarıyla DAÜ’lü genç mezun-
lara ve ailelerine unutulmaz bir gece 
yaşattı. Mezunlar, aileleri ve arkadaşları 
ile birlikte kendilerini Latin müziğinin 
hareketli ezgilerine kaptırarak, yağan 
yağmura aldırış etmeden doyasıya dans 
etti. Konser boyunca Ayhan Sicimoğ-
lu’nun Türk ve yabancı öğrencilere 
zaman zaman Türkçe, zaman zaman 
İngilizce dillerinde esprili bir şekil-
de seslenmesi ile oldukça keyifli anlar 
yaşandı.

ÜLKEDEN 2,100’Ü AŞKIN MEZUN VERDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ve 

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
tarafından ortaklaşa yürütülen 
“Uluslararası Tıp Programı”, 2017-
2018 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde 
ilk mezunlarını vermenin gururunu 
yaşadı. İstanbul Beykoz Kundura’da 
düzenlenen Mezuniyet Töreni’nde 
toplamda 169 mezun kep attı. Törene 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Marmara Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Emin Arat, DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nahide Gökçora, Marmara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan 
Gündüz, rektör yardımcıları, çok sayıda 
akademisyen, öğrenci ve veli katıldı.

“Başarılı Bir 6 Yılı Geride Bıraktık”
Tören öncesi mezuniyet pastası kesildi 
ve 169 öğrenci müzik eşliğinde salona 
girdi. Öğrencilerin sahnede yerini 
almasının ardından başlayan törenin 
açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, başarılı 
bir 6 yılı geride bıraktıklarını belirterek, 
“Doktorlarımızın daha iyi yetişebilmesi 
için Marmara Üniversitesi ile bu iş 
birliğini yaptık. İlk mezunlarımızı 
veriyoruz. Bu iş birliğinin sonucunu 
hep birlikte kutlamak için bugün 
burada bulunuyoruz. Öğrencilerimiz 
gayet mutlu ve 6 yılın süresince de 
bana hiçbir zaman olumsuz bir yorum 
gelmedi” dedi. 

DAÜ’nün dünya üniversiteleri 
arasında yer alması için çalıştıklarını 
anlatan Prof. Dr. Osam, “Biz bunu 
son 3 yılda gerçekleştirdik. Genç 
üniversiteler sıralamasında 101. sırada 
yer alıyoruz. Türkiye bağlamında ise 4. 
sırada bulunuyoruz. 25 bin üniversite 
arasında yapılan dünya üniversiteler 
sıralamasında 600. sırada yer alıyoruz.  
Bizim için önemli olan kalite. En büyük 
hedefimiz de bu” diye konuştu.

“Dünya Tıp Listelerine Girmeyi 
Başardık”
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora da 
gururlu olduklarını anlatarak, “Hem 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 
hem de Güney Kıbrıs Rum Kesimi 
tıp fakülteleriyle yarışmamız 
gerekiyordu ve başardık. İdarecilerimiz, 
yöneticilerimiz, öğrencilerimiz ve 
aileleri bize inandılar. İlk mezunlarımızı 
verirken dünya tıp listelerine girmeyi 
başardık ve bununla gurur duyuyoruz. 
Amerika, Kanada ve Avustralya’da 
öğrencilerimiz sınava girme hakkı 
kazandılar. Bu nedenle çok gururlu ve 
kurucu dekan olarak çok heyecanlıyım. 
Öğrencilerimiz dünyanın her yerinde 
sağlık dağıtacak ve sorunlara çözüm 
üretecekler” dedi.

“Çok Önemli Bir Program”
Program hakkında bilgi veren 
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hakan Gündüz ise 
şunları söyledi: “2012-2013 Eğitim ve 
Öğretim Yılı’nda ilk defa başladığımız 
Marmara Üniversitesi ve DAÜ’nün 
birlikte gerçekleştirdiği programın 
bu sene ilk mezunlarını veriyoruz. 22 
öğrencimiz bu program kapsamında 
mezun olacaklar. Aynı zamanda biz 
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin 
30. dönem mezuniyet törenini de bugün 
birlikte gerçekleştireceğiz. Toplamda 
169 kıymetli öğrencimizi bugün 
hekimlik mesleğine doğru yönlendirmiş 
olacağız. Öğrencilerimiz İlk 3 yılın 
derslerini DAÜ  Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi’nde aldı. Derslerinin büyük 
çoğunluğunu Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nden her gün uçakla giden 
hocalarımız verdi. Pratik eğitimlerini 
ise Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nde aldılar. Bu uluslararası 
ilişkiler anlamında çok önemli bir 
program.”

DAÜ-MARMARA ÜNİVERSİTESİ ORTAK TIP PROGRAMI 
İLK MEZUNLARINI VERDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ve 

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
tarafından ortak yürütülen Uluslararası 
Tıp Programı ilk mezunlarını verdi. 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi,  
ilk mezunları için Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda “1. Dönem 
Mezunları Hekimlik Andı Töreni” 
düzenledi.

22 yeni hekim sabah düzenlenen tören 
ile hekimlik yeminlerini yaptılar ve aynı 
günün akşamında gerçekleşen 2017 
– 2018 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Mezuniyet Töreni’nde ise diplomalarını 
aldılar. “1. Dönem Mezunları Hekimlik 
Andı Töreni” DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 
Gökçora, Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan 
Gündüz, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 
Ümit Şehirli, DAÜ Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyeleri ve 22 mezun öğrencinin müzik 
eşliğinde salona girmesi ile başladı. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından ise DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim 
Görevlisi Serkan Çankaya ve Grubu 
özellikle Latin ezgilerinden oluşan 
müzik dinletisi ile salondaki izleyicilere 
keyifli anlar yaşattılar. 

Törenin açılış konuşmasını ger-
çekleştiren Prof. Dr. Nahide Gökçora, 
bugünün kendileri için çok özel olduğunu 
kaydederek başladığı konuşmasında; 
“Bugün ilk mezunlarımızı vererek 
tarihe geçmenin gururunu yaşıyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Mezunların yılların 
çalışması ve emeği sonucu yeni yaşam 
ve mücadelenin kapılarını açtıklarını 
kaydeden Prof. Dr. Gökçora, 5 farklı 
ülkeden mezunlarının olduğunu ifade 
etti. Prof. Dr. Gökçora’dan sonra söz alan 
Prof. Dr. Hakan Gündüz, DAÜ ile ortak 
bir mutluluk paylaştıklarını ifade ederek, 
22 yeni öğrencinin yeni hayatlarına 
ilk adımlarını attıklarını söyledi ve 
konuklara Marmara Üniversitesi ve 
Marmara Üniversitesi İstanbul Pendik 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi hakkında 
bilgiler aktardı. Ardından kürsüye gelen 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ise DAÜ açısından oldukça önemli bir 
gün olduğunu kaydederek, üniversitenin 
kuruluşundan itibaren sağlık kavramının 
son yıllarda belli bir noktaya geldiğini 
ifade etti. Marmara Üniversitesi’ne 
özellikle teşekkür eden Prof. Dr. Osam, 
Marmara Üniversitesi ile felsefelerinin 
uyumlu olduğunu ve karşılıklı büyük 
özveri ile mezunların yeni hayatlarına 
atılacaklarını kaydetti. DAÜ’nün 
siyasi ve akademik misyonu olduğunu 
kaydeden Prof. Dr. Osam, akademik 
misyonunun temel noktasının kaliteli 
insan yetiştirerek dünya ile buluşturmak 
olduğunu da sözlerine ekleyerek bugüne 
gelinmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür etti. 

Dr. Besim: 
“Bilgi üreten hekimler olun”
KKTC Sağlık Bakanı Dr. Filiz Besim 
ise bu çok özel günde burada olmaktan 
dolayı duyduğu mutluluğu ve heyecanı 

dile getirerek konuşmasına başladı. 
DAÜ’nün KKTC için çok özel olduğunu 
ifade eden Dr. Besim, kendisi için de çok 
özel olduğunu çünkü DAÜ’nün nereden 
nereye geldiğini çok iyi bildiğini ifade 
etti. Mezunlara bilgi üreten hekimler 
olun diye seslenen Dr. Besim, üretimin 
gücünü kavradıkça daha çok üretim 
yapıldığını ifade etti. Yeni hekimlere 
mesleklerini çok sevmelerini söyleyen 
Dr. Besim, “Araştırmacı, sorgulayıcı ve 
hastalara karşı sevgi dolu olun.” dedi. 
2017 – 2018 Dönem Birincisi olan Dr. 
Çisem Çağdaşer ise DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi’nin ilk mezunları 
olma gururunu yaşadıklarını ve özverili 
bir şekilde çalışmalarının sonucunu 
almaktan dolayı mutlu olduklarını dile 
getirdi. Dr. Çağdaşer dönem birincisi 
olarak Prof. Dr. Nahide Gökçora 
eşliğinde ismini Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Mezuniyet Kütüğü’ne çaktı. 
Yabancı öğrenciler adına konuşan 
dönem üçüncüsü Dr. Whitney Onuarah 
Adaeze ise farklı kültürlerden insanlarla 
tanışmanın çok heyecan verici olduğunu 
kaydederek, kolay bir eğitim süreci 
geçirmediklerini, mücadele ettiklerini, 
yılmadıklarını ve en sonunda ise başarıya 
ve mutlu sona ulaştıklarını kaydetti. 

Gazi Üniversitesi Eski Rektörü ve DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Eski Üyesi Prof. 
Dr. Rıza Ayhan’ın da katıldığı törende 
konuşmaların ardından ilk beşe giren 
öğrencilere plaket ve hediye takdimleri 
yapıldı. Duygu dolu anların yaşandığı 
törende Anatomi Profesörü ve Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Ümit Şehirli’nin 
son ders sunumunun ardından, yeni 
hekimler Prof. Dr. Gökçora eşliğinde 
hekimlik andlarını okuyarak müzik 
eşliğinde keplerini havaya fırlattılar. 
Üzerinde Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
logosu yer alan pasta kesiminin ardından 
tören kokteyl ile sona erdi. 

22 Zeytin Fidanı Fakülte 
Bahçesine Dikildi 
Öte yandan “1. Dönem Mezunları 
Hekimlik Andı Töreni” kapsamında 
mezun öğrencileri temsilen 22 zeytin 
fidanı da tören sonrası mezunlar 
tarafından Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
bahçesine dikildi ve fidanların üzerine 
22 mezunun isimleri asıldı.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 

“1. DÖNEM MEZUNLARI HEKİMLİK ANDI TÖRENİ” DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, 

2017 – 2018 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Mezuniyet Töreni’nde mezun 
olacak olan öğrencileri için mesleki 
yemin töreni düzenledi. Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilen yemin töreninde lisans 
ve önlisans programlarından 400’ü 
aşkın yeni sağlık personeli yemin etti.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından başlayan törende Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölüm Başkanı Prof. Memduh Özdemir 
ve Öğretim Görevlisi Erkan Dağlı 
müzik dinletisi gerçekleştirdi. Müzik 
dinletisinin ardından Sağlık Bilimleri 
Fakültesi birincisi Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü mezunu Melis Aysu 
Sünel ve Sağlık Hizmetleri Yüksekokul 
birincisi Fizyoterapi Önlisans mezunu 
Dilay Sungur öğrenciler adına konuşma 
gerçekleştirdiler. Konuşmalarında DAÜ 
gibi dünya standartlarında eğitim veren 
bir üniversiteden diplomalarını almanın 
mutluluğunu yaşadıklarını belirten 
öğrenciler, her türlü imkanı kendilerine 
sağlayan DAÜ’ye teşekkürlerini 
ilettiler.  Bugün sağlık hakkını korumayı, 
yüceltmeyi ve sağlığın gelişimini 
ilke edinerek ayrılacaklarına değinen 
öğrenciler, mesleğin sorumluluklarını 
yerine getireceklerine de söz verdiler. 

Açılışta konuşan DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç onur verici bir gün yaşadıklarını 
belirterek genç meslektaşlarının 
mesleğe ilk adımı bugün atıyor 
olmalarının önemine işaret etti. 
Konuşmasına Sağlık Bilimleri Fakültesi 
hakkında bilgiler vererek devam 
eden Prof. Dr. Malkoç, misyonlarının 
dünyanın her yerinde çalışabilecek 
donanımlı sağlık elemanları yetiştirmek 
olduğunu vurguladı. Mezun olacak 
genç meslektaşlarına seslenen Prof. 
Dr. Malkoç, “Bugün mesleğe ilk adımı 
atıyorsunuz, yeni bir döneme merhaba 
demeye hazırlanıyorsunuz. DAÜ’lü 
olduğunuzu unutmayın, her zaman 
Sağlık Bilimleri Fakültesi mezunu 
omanın gururunu yaşayın. Yolunuz açık 
olsun.” ifadelerini kullandı.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam gerçekleştirdiği konuşmasında 
“DAÜ misyonu yükseklerde olan bir 
üniversitedir. Sağlık kavramı DAÜ’de 
yeni olmasına rağmen inanılmaz bir 
gelişme kaydetmiştir. Dünya’nın 50 
yılı aşmamış en iyi genç üniversiteleri 
sıralamasında Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden sadece DAÜ bu 
sıralamaya girmeyi başararak, 101-150 
bandında yer aldı. Hayat üniversitedeki 
gibi kolay olmayacak. Zorluklarla 
karşılaşacaksınız ama unutmamanız 
gereken nokta karşılaştığınız sorunların 
kökeninde insan olduğu ve onları 
anlayarak çözmeniz gerektiğidir. 
Üniversitenin kimliği hayat boyu 
sizin kimliğinizle eşdeğer bir biçimde 
devam edecektir. Bu kimliğe zarar 
gelmesi demek kendi kimliğinize de 
zarar gelmesi demektir.  Bunu korumak 
için elinizden geleni yapacağınıza 
inanıyorum. Tüm öğrencileri ve velileri 
gönülden kutlar başarılar dilerim” 
ifadelerini kullandı.  

Açılış konuşmalarının ardından Fakülte 
ve Yüksekokul birincilerine Prof. Dr. 
Osam tarafından hediye takdim edildi. 
Fakülte birincilerinin Fakülte kütüğüne 
isimlerini çakmalarının ardından 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme 
ve Diyetetik Bölümü, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü, Hemşirelik 
Bölümü, Sağlık Yönetimi Bölümü, 
Spor Bilimleri Bölümü lisans mezunları 
ile Ağız ve Dış Sağlığı, Anestezi, 
Ameliyathane Hizmetleri, Diyaliz, 
Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım, 
Radyoterapi ve Tıbbi Görüntüleme 
önlisans bölümlerinden mezun olacak 
olan öğrenciler, bölüm başkanları 
ve ilgili program koordinatörleri 
eşliğinde kendi bölümlerine özgü olan 
yeminlerini okudular.
 
Sağlık alanında çalışacak olan 
tüm sağlık personeli mesleklerine 
başlamadan önce yemin ederek meslek 
yaşamları boyunca uyacakları ilke 
ve etik değerler üzerine bağlılıklarını 
ifade ediyorlar. Sağlık alanında gelenek 
olarak kabul edilen yeminler her 
üniversite ve bölüme göre farklılıklar 
gösterebiliyor. 

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ MEZUNLARI YEMİN ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eczacılık Fakültesi, 2017 – 

2018 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Mezuniyet Töreni öncesinde mezunları 
için Yemin Töreni düzenledi. Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilen Yemin Töreni ile 
mezunlar mesleğe ilk adımlarını atmış 
oldular.   

2017-2018 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Mezuniyet Töreni öncesinde; 
insanlığa hizmet etmek ve mesleklerinin 
ideallerini ve taahhütlerini desteklemek 
için yemin eden 75 eczacı, 
yetişmelerinde katkısı olan hocalarına 
ömürleri boyunca saygı göstereceklerine 
ve meslek yeminlerine ters düşen bir 
şekilde hareket etmeyeceklerine dair 
and içti. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından başlayan Yemin Töreni’nin 
açılışında konuşan Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Fethi Şahin 
eczacılığa giden yolda bugün çok 
önemli bir adım atılacağını belirtti. Prof. 
Dr. Şahin birçok farklı ülkeden mezun 
verdiklerinin altını çizerek her bir 
mezunun çok iyi birer eczacı olacağına 

inandığını ve DAÜ’nün adını daha da 
yukarılara taşıyacaklarına inandığını 
vurguladı. Tüm mezunları tebrik eden 
Prof. Dr. Şahin meslek hayatlarında 
mezunlara başarılar diledi. 

Açılışta konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, DAÜ’nün önemli 
bir haftasına girdiğimizi belirterek 
DAÜ Mezuniyet Törenleri’nin şenlik 
şeklinde geçmeye başladığını bunun 
da en büyük sebebinin artan mezun 
sayısı olduğunu vurguladı. Eczacılık 
Fakültesi’nden mezun olup ülkelerine 
gidecek olan her bir mezunun DAÜ’yü 
ülkesinde temsil edeceğini belirtti. 
Prof. Dr. Osam, “Üniversitenin kimliği 
hayat boyu sizin kimliğinizle eşdeğer 
bir biçimde devam edecektir. Bu 
kimliğe zarar gelmesi demek kendi 
kimliğinize de zarar gelmesi demektir. 
Bunu korumak için elinizden geleni 
yapacağınıza inanıyorum” ifadelerini 
kullanarak mezun olmak bir son değil 
yeni bir başlangıçtır sözlerini kullandı. 
Tüm mezunları gönülden kutladığını 
belirten Prof. Dr. Osam, mezunlara 
meslek hayatlarında başarılar diledi. 
Açılış konuşmalarının ardından Eğitim 

Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü öğrencilerinin gerçekleştirdiği 
müzik dinletisi sonrasında  Pharm. B. ve 
Pharm. D. program birincilerine Prof. 
Dr. Osam ve Prof. Dr. Şahin tarafından 
ödülleri takdim edildi.  Ardından 
ise öğrencilere Yemin Belgeleri 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, Eczacılık Fakültesi 
Dekan Yardımcıları ve Öğretim Üyeleri 
tarafından takdim edildi. Tören, 
mezunlar onuruna düzenlenen olan 
kokteylin ardından sona erdi.

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ MEZUNLARI YEMİN ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2017-2018 Akademik Yılı Bahar 

Dönemi Lisansüstü Mezuniyet Töreni, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. Geçtiğimiz 
yıl olduğu gibi bu yıl da yüksek lisans 
ve doktora mezunlarının diplomalarını 
ayrı bir törenle aldığı mezuniyet töreni, 
DAÜ TV aracılığıyla internet ortamında 
canlı olarak yayınlandı. 106 ülkeden 20 
bini aşkın öğrenci sayısı ile akademik 
hayatın yanında sosyal ve kültürel hayata 
da yön verip lokomotif görevini üstlenen 
DAÜ, dünyanın önde gelen eğitim 
kurumlarından biri olarak öğrencisini 
karşılarken gösterdiği hassasiyeti ve 
heyecanı, öğrencilerini mezun ederken de 
göstermeye devam ediyor. Bu kapsamda 
düzenlenen görkemli törene; Nijerya’nın 
Ankara Büyükelçiliği Temsilcisi Ahmed 
Mohammed Monguno, Times Higher 
Education Temsilcisi Michael Caruana, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Rektör Yardımcıları, Dekanlar, Bölüm 
Başkanları, akademik personel ve 250 
civarında lisansüstü mezun ile aileleri 
katıldı.

Duygu Dolu Anlar Yaşandı
Tören, 2017 – 2018 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi Lisansüstü Mezunları’nın 
müzik ve alkışlar eşliğinde salona girişi 
ile başladı. Mezunlar salona giriş yaptığı 
esnada akademisyenler ayağa kalkarak, 
mezunların başarılarında büyük pay sahibi 
olan velilere doğru döndü ve öğrencilerini 
karşıladı. Mezunların salona girişiyle 
oldukça duygu dolu anların yaşandığı 
tören, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından, DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 
Öğretmenliği Programı Öğretim Üyeleri 
Yrd. Doç. Dr. Alev Müezzinoğlu, 
Yrd. Doç. Dr. Başak Gorgoretti, Öğr. 
Gör. Selen İşmen ile Okutman Heran 

Mirillo’nun müzik dinletisi ile devam etti. 
Müzik dinletisinin ardından, DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, 
İngilizce Dili Eğitimi Yüksek Lisans 
mezunu Zehra Değirmencioğlu, 2017 
Bahar Dönemi Lisansüstü Mezunları’nı 
temsilen konuşma yaptı. 

“DAÜ’lü Olmaktan Gurur 
Duyuyoruz”
DAÜ’lü olmaktan onur ve gurur 
duyduklarını ifade eden Değirmencioğlu, 
yüksek lisansın çok zorlu bir yolculuk ve 
emeğin ürünü olduğuna işaret etti. Yüksek 
lisansın bir dönüşüm süreci olduğunu 
belirten Değirmencioğlu, çağdaş gençler 
olarak öğrenmeyi ve bilmeyi sevmeye 
devam edeceklerini kaydetti. İnsanlığın 
gelişimi için çalışmaya söz verdiklerini 
vurgulayan Değirmencioğlu, ilim ışığında 
hayatlarına katkıda bulunan herkese 
tüm mezunlar adına teşekkür etti ve 
mezunların başarılarını ailelere armağan 
etti. 

2017-2018 Bahar Dönemi Lisansüstü 
Mezunları’nı temsilen konuşma yapan 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü Doktora mezunu Hamidreza 

Monibi de bugünün tüm mezunlar için 
gurur verici bir gün olduğunu, çünkü 
üniversite hayatının ardından yüksek 
lisans ve doktora ile yola devam etme 
kararının büyük bir cesaret istediğini 
kaydetti. Eğitim hayatları boyunca 
DAÜ’nün kendilerine her türlü imkanı 
sağladığını ifade eden Monibi, bu sayede 
akademik dünyaya başarıyla girmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını belirtti. Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) de 
çok güvenli ve güzel bir ülke olduğunu 
ifade eden Monibi, burada okumaktan 
dolayı memnuniyet duyduklarını 
vurgulayarak, başarılarında emeği geçen 
akademisyenlere ve ailelere teşekkürlerini 
iletti.

Prof. Dr. Osam Mezunlara Seslendi
Mezuniyet töreninde konuşan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam; 
mezunları, aileleri ve akademisyenleri 
Rauf Raif Denktaş Kongre Sarayı’nda 
ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. DAÜ mezuniyet törenini, 
araştırma alanında son üç yılda elde edilen 
akademik başarıların ardından ayrı bir 
hafta olarak kutlamaya karar verdiklerini 
ve bu yüzden lisansüstü mezuniyet törenini 
geçtiğimiz yıldan beri ayrı bir tören olarak 

gerçekleştirdiklerini vurgulayan Prof. Dr. 
Osam, genç akademisyenlere seslendi. 
Bernardus Carnotensis’in 1115 yılında, 
Sir Isaac Newton’un ise 1676 yılında 
yeniden dile getirdiği; önceki bulgulardan 
yola çıkarak gerçekliği keşfetmek 
anlamına gelen “Nanos gigantum humeris 
insidentes” (Bizler devlerin omuzlarında 
oturan cüceleriz) sözlerine atıfta bulunan 
Prof. Dr. Osam, mezunlara hitap 
ederek bilim insanlarının bu felsefeyi 
benimsemesi gerektiğini ve daima 
büyük araştırmacıların çalışmalarından 
yola çıkarak akademik araştırmalarını 
sürdürmelerini tavsiye etti. 2017-2018 
Akademik Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü 
Mezuniyet Töreni, öğrencilerin 
diplomalarını almasıyla devam etti. 
Doktora mezunlarına diplomalarını DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Yüksek 
Lisans mezunlarına ise diplomalarını 
Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü Müdür Vekili Doç. Dr. Ali 
Hakan Ulusoy ile Müdür Yardımcısı Doç. 
Dr. Ahmet Rizaner takdim etti. Tören, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın 
10’dan geriye saymasının ardından 
öğrencilerin büyük bir coşkuyla keplerini 
havaya atması ile sona erdi.

DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİLERİ DİPLOMALARINI ALDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 

Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği 
Programı öğrencileri “Yıl Sonu Konseri” 
gerçekleştirdi.

Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleşen konsere 
öğrenciler, öğrenci velileri, akademisyen 
ve yönetsel personelin yanı sıra halktan 
da yoğun ilgi vardı. Müzik Öğretmenliği 
Programı öğrencileri başarılı geçen bir 
eğitim yılının ardından sergiledikleri 
performans ile katılımcılara güzel bir 
müzik şöleni sundular.

Konser öncesi açılış konuşması 
gerçekleştiren Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölüm Başkanı Prof. Memduh 
Özdemir, öğrencilerin yıl içerisinde 
öğrendikleri bilgi ve deneyimleri halk ile 
paylaşmalarının mutluluk verici olduğunu 
dile getirdi. Bu tür etkinliklerin eğitimin 
devamı olması açısından da önemine 
dikkat çeken Prof. Özdemir, konserin 
gerçekleşmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür etti.

Konserde DAÜ Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü öğretim görevlileri; Serkan 

Çankaya’nın Gitar Dörtlüsü, Lale 
Langal’ın Halk Müziği Topluluğu, 
Aleksandr Zabolotkov’un öğrenci Yaylı 
Sazlar Orkestrası, son sınıf öğrencileri; 
Deniz Amcazade’nin Piyano Resitali, 
Şevval Altay ve Piyano eşlikcisi öğretim 
görevlisi Maka Rothery’nin sunduğu 

Şan Konseri, öğretim görevlisi ve 
koro şefi Erkan Dağlı yönetiminde 
Müzik Öğretmenliği Programı Bölüm 
Korosu, performanslarını sergiledi.
Konser sonrasında duygularını paylaşan 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
öğrencilerin her geçen yıl bir öncekinden 

daha üstün performans sergilediklerini, 
Bölümün ileriki yıllarda da başarılı 
çalışmalarını artırarak sürdüreceğine 
inandığını dile getirdi. Prof. Dr. Osam, 
gerçekleşen konserden ötürü çok mutlu 
olduğunu belirterek, emeği geçen herkese 
teşekkür etti.

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN “YIL SONU KONSERİ”
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3. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Korolar Festivali Doğu Akdeniz 

Üniversitesi (DAÜ) organizasyonu ile 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirilen açılış töreni 
ile başladı. Katılımın oldukça yoğun 
olduğu açılışa Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Meclis Başkanı 
Teberrüken Uluçay, KKTC Turizm ve 
Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, KKTC 
Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut 
Şahali, Gazimağusa Belediye Başkanı 
İsmail Arter, DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Halit Tanju Besler, Prof. Dr. 
Naciye Doratlı ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu 
Oğurlu ile çok sayıda dekan ve bölüm 
başkanı da katıldı.

Festival, DAÜ Tanıtım Filmi gös-
teriminin ardından Cyprus Dance 
Education Center’in dans gösterisi ve 
katılımcı koroların tanıtım videolarının 
gösterimi sonrasında başladı. Açılışta 
konuşan DAÜ Eğitim Fakültesi Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim 
Görevlisi, Festival Direktörü Koro Şefi 
Erkan Dağlı katılımlarından dolayı 
herkese hoşgeldiniz diyerek festivalin 
ana temasının insan, sevgi ve sanatın 
içsel duygularını korolar aracılığı ile 
her duygu ve her can ile Türkiye ve 
Uluslararası milletlerle nice kuşaklarda 
paylaşmak olduğunu aktardı.

“Dostlukları Pekiştireceğine 
İnanmaktayım”
DAÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Memduh 
Özdemir,  burada paylaşılacak olan 
sanatsal güzelliklerin dostlukları 
pekiştireceğine inandığını aktardı. 
Gazimağusa Belediye Başkanı 
İsmail Arter ise “Gazimağusa kültür 
sanat başkentidir. DAÜ ile geçmiş 
aylarda imzalanan iş birliği protokolü 
çerçevesinde bundan sonraki 
gelişmelerle şehrimiz için bir eğitim 
başkenti diyebileceğimize inanıyorum” 
ifadelerini kullandı. 

DAÜ, 3. KKTC ULUSLARARASI KOROLAR         FESTİVALİ RENKLİ GEÇTİ



Y I L : 8   /   S AY I :7 0   /   S O N B A H A R  2 0 18
27

DAÜ, 3. KKTC ULUSLARARASI KOROLAR         FESTİVALİ RENKLİ GEÇTİ
“Sanatın Her Açıdan Toplumla 
Buluşturulması Kaçınılmaz Bir 
Vizyondur”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
DAÜ’nün bilim üretmenin yanında 
topluma olan sorumluluklarını en üst 
seviyede yerine getirmeyi büyük bir 
anlayış içinde uzun yıllardır yaptığını 
ifade ederek DAÜ tarafından sanatın 
her açıdan toplumla buluşturulmasının 
kaçınılmaz bir vizyon meselesi 
olduğunu bildirdi. KKTC Tarım ve 
Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut Şahali 
festivale katılan herkese hoşgeldiniz 
diyerek festivalin her yıl gelişerek 
devasa bir organizasyona dönüştüğünü 
bildirdi. KKTC Turizm ve Çevre Bakanı 
Fikri Ataoğlu önümüzdeki dönemlerde 
de yapılacak etkinliklere artarak katkı 
koymaya devam edeceklerini bildirerek 
katılımcılara Gazimağusa dışında 
görülmesi gereken doğal güzellikleri 
görmelerini de tavsiye etti.

KKTC Meclis Başkanı Teberrüken 
Uluçay gerçekleştirdiği konuşmasında 
festivalin güzel gececeğine inancının 
tam olduğunu belirterek Gazimağusa 
kentinin koro müziğinin güzelliğine 
doyacağını vurguladı. Uluçay, 
ülkenin gelişmesi ve turizm açısından 
tanıtılmasının son derece önemli 
olduğunu dile getirerek kültür ve sanat 
aktiviteleri ile festivallerin hem kültürel 
açıdan tanıtımda hem de ekonomik 
gelişimde önemli unsurlardan biri 
olduğunu vurguladı.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. 
Dr. Osam DAÜ Eğitim Fakültesi Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı ve 

besteci  Prof. Memduh Özdemir  ile 
Türkiye’den besteci Yrd. Doç. Dr. 
Nedim Yıldız ve Yrd. Doç. Dr. Aykut 
Önder Sarıçiftçi’ye “Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Koro Müziği Hizmet 
Ödülü’’takdim edildi. Festival, katılımcı 
koroların KKTC’li Besteci Oskay 
Hoca’nın korolar için düzenlediği 
“Bahçada Guzu” isimli Kıbrıs 
türküsünü çoksesli olarak toplu halde 
seslendirmesinin ardından 2011 yılından 
beridir Kıbrıs’ın hem kuzeyinde hem 
güneyinde çeşitli organizasyonlarda 
sahne alan Papageorgio String Quartet 
konseri ile devam etti. Açılışın ardından 
saat 20:00’de KPKD Otello Çoksesli 
Korosu,  Sonare Çoksesli Korosu, ASÜ 
Oda Korosu, Ankara Gelişim Korosu ve 
Kıbrıs Havaları Derneği Korosu çeşitli 
parçalar seslendirdi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Gazimağusa Kaymakamlığı, Gazi- 

mağusa Belediyesi, Çevre Koruma 
Dairesi ve Mağusa Kadın Merkezi 
Derneği’nin (MAKAMER) iş birliğinde, 
11 Ekim 2018 Perşembe günü, 08:00 – 
10:00 saatleri arasında “Ayluga Göleti 
Temizlik” etkinliği gerçekleştirildi. 
Etkinliğe; Gazimağusa Kaymakamı 
Kemal Serpal, Gazimağusa Belediye 
Başkanı İsmail Arter, DAÜ İdari ve 
Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Naciye Doratlı, 
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, 
Gazimağusa Çevre Koruma Dairesi 
Birim Sorumlusu Çağan Coşkuner ile 
MAKAMER Başkanı Sıdıka Özdoğan’ın 
yanı sıra, projeye destek veren tüm kurum 
ve kuruluşların temsilcileri ile Namık 
Kemal Lisesi öğrencileri destek verdi. 
“Ayluga Doğal Yaşam Parkı” projesinin 
hazırlanması ve hayata geçirilmesi 
kapsamında gerçekleşen “Ayluga Göleti 
Temizlik” etkinliği; bölgenin korunması, 
halk tarafından kullanılabilmesi ve 
tanıtılmasını amaçlıyor. 

“Lütfen Kirletmeyin”
Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail 
Arter, yaptığı konuşmada bu bölgenin 
Gazimağusa’nın nefes alacağı bir bölge 
olduğunu kaydederek, “Yıllardır Ayluga 
Göleti için çeşitli projeler geliştirilmekte 
ve geçen yıl DAÜ ile Gazimağusa 
Belediyesi’nin birlikte yönettiği çalışma 
çerçevesinde gerçekleşen projede de ciddi 
ilerlemeler kaydedilmektedir. Ancak bu 
çevrenin çöplük içerisinde gözükmesi 
bizi çok üzüyor. Biz temizliyoruz ama 
Mağusamızın diğer bölgelerinde olduğu 
gibi insanlar buraya da çöp atıyorlar. 
Lütfen çevreyi kirletmeyin. Umarım bu 
bölge bir daha bu hale gelmez. Temizlik 
etkinliğine katılan herkese çok teşekkür 
ederim” diye konuştu.

“Birlikte Hareket Etmeliyiz”
Gazimağusa Kaymakamı Kemal Serpal 
da çevre sorununun ülkemizin en büyük 
sorunlarından biri olduğunu vurgulayarak, 

“Çabalar yetersiz kalıyor. Çevreyi 
yetişkinler kirletiyor. Biz 15 Eylül 
Dünya Temizlik Günü’nde bir temizlik 
kampanyası yaptık. Belediyelerimizin 
ve derneklerimizin katkılarıyla, 
Mağusa’nın çıkışından Aslanköy’e kadar 
olan refüjlerin ve çevresinin temizliği 
yapıldı. Tabii ki bu çalışmaların artarak 
devam etmesi gerekiyor. Çevrenin genel 
temizliği konusunda bir arada ortak 
bir şekilde hareket etmemiz ve halkı 
bilinçlendirmemiz gerekiyor” dedi.

“Farkındalık Yaratmayı Amaçlıyoruz”
Gazimağusa Çevre Koruma Dairesi 
Birim Sorumlusu Çağan Coşkuner de 
konuşmasında sivil toplum kuruluşlarına 
destek vererek çevreyle ilgili farkındalık 
yaratmayı hedeflediklerini ifade ederek, 
“Çevre sorunumuz çok büyük bir 
sorundur. Amacımız, bu gibi farkındalık 
etkinlikleri ile insanlara bir şekilde 
‘kirletmemeyi’ alıştırmaktır” dedi. 

DAÜ İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naciye 
Doratlı, konuşmasında DAÜ olarak bu 
etkinlikte yer almaktan dolayı büyük 
mutluluk içerisinde olduklarını dile 
getirerek, “Ayluga Doğal Yaşam Parkı 
ismini verdiğimiz Ayluga Göleti’nde bir 
proje hazırlıyoruz. Proje tamamlanma 
aşamasına geldi. Bu projede DAÜ, 
Gazimağusa Belediyesi, Gazimağusa 
Kaymakamlığı, Çevre Koruma Dairesi 
ve MAKAMER temsilcileri her Cuma 
günü bir araya gelerek çalışıyor. Burada 
sadece bir kısmını gördüğümüz pisliğin, 
bütün gölet çevresine yayılmış olduğunu 
gözlemledik. Bu etkinlik, farkındalık 
yaratmak ve projemizin başladığını halka 
duyurmak için düzenlendi. Ne Gazimağusa 
Belediyesi’nin, ne de DAÜ’nün göletin 
veya sulak alanların istismar edilmesinde 
hiçbir rolü bulunmamaktadır. Tüm 
gönüllü katılımcılara teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.

“Yasaların Hassasiyetle Yapılması 
Gerekir”
MAKAMER Başkanı Sıdıka Özdoğan 

da, “Mağusa’da ve ülkemizde çevre ile 
ilgili sorunların dikkate alınarak bu tür 
etkinliklerin düzenlenmesi çok güzel. 
MAKAMER olarak biz bu tür projelere 
destek veriyoruz. Ancak bu işi temelden 
çözmenin yolu; yasama ve yürütmeyi 
yürüten üst düzey yöneticilerimizin, 
yapılacak olan yasalarda gerekli 
hassasiyeti göstererek, yasaları buradaki 
ekolojik denge bozulmadan düzenlenmesi 
ve devamında da yerel yönetimlerin 
yasaları uygulamayı ve çevre temizliğinin 
devamlılığını ve sürekliliğini sağlamayı 
kendilerine görev edinmeleri gerekir” 
dedi.

DAHA TEMİZ BİR AYLUGA GÖLETİ İÇİN EL ELE VERİLDİ 
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Geleneksel olarak her yıl yapılan 
ve Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü ve DAÜ Tasarım Kulübü 
tarafından düzenlenen “DAÜ Kumdan 
Heykel Festivali ve Yarışması”nın 
on ikincisi; bu yıl 7 Ekim 2018 Pazar 
günü, 10:00 – 18:00 saatleri arasında, 
Gazimağusa, DAÜ Deniz Tesisleri’nde 
(Beach Club’da) yapıldı. Söz konusu 
festivale; DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu Oğurlu, İdari ve Teknik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Naciye Doratlı, Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür 
Dinçyürek ile İç Mimarlık Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Uğur Dağlı’nın yanı 
sıra Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) dört bir yanından yüzlerce 
katılımcı katıldı.  

Yaratıcılıklarını Sergilediler
Artık gelenekselleşen ve Kıbrıs 
Halkı’nın sabırsızlıkla beklediği söz 
konusu etkinliğe ilgi duyan herkes 
gruplar oluşturarak katılım sağladı. 
Özellikle adadaki tüm üniversitelerde 
okuyan öğrencilerin katılımı ile daha 
da zenginleşen etkinlik, her yıl olduğu 

gibi bu yıl da Gazimağusa kentinin 
eşsiz güzellikteki kumsallarına farklı 
bir heyecan getirdi. Ülkemizin doğal 
güzelliklerinden faydalanarak alternatif 
aktiviteler yaratan etkinlik; herkes 
için, özellikle de gençler için doyasıya 
ve sağlıklı bir şekilde eğlenmek ve 
yaratıcıklarını sergilemek için uygun 
bir platform sundu. 

Genellikle Mayıs ve Haziran aylarında 
gerçekleşen Kumdan Heykel Festivali 
ve Yarışması, bu sene Ekim ayının 
başında yapıldı. Festival, bu vesileyle 
yeni döneme başlayan ve adamıza yeni 
gelen tüm öğrenciler için de sıcak bir 
hoş geldin niteliği taşıdı. Yarışmaya 
katılan gruplar, kendilerine ayrılan 
bölmelerde eserlerini yaratırken, diğer 
yandan güzel havanın ve denizin de 
tadını çıkardı. DJ performansı ile 
çalınan hareketli müzikler eşliğinde 
tüm katılımcılar zaman zaman dans 
da ederek eğlendi. Oldukça eğlenceli 
geçen ve aynı zamanda pek çok güzel 
eserin ortaya çıktığı 12. DAÜ Kumdan 
Heykel Festivali ve Yarışması’nın 
kazananları, “Sand Man And Woman”, 
“Timsah’ın Gözyaşları”, “Daliler”, 
“Astana – ENU” ve “Mad Max 2” oldu.

DAÜ XII. KUMDAN HEYKEL FESTİVALİ VE YARIŞMASI TAMAMLANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi 

ve Mutfak Sanatları Bölümü 2017-
2018 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
mezunlarından Cem Mengüllüoğlu 
İspanya’nın 3 Michelin yıldızlı 
restoranlarından ve 2018 yılı Dünya’nın 
en iyi 50 restoranı listesinde 2. sırada yer 
alan ve Roca kardeşler tarafından işletilen 
El Cellar de Can Roca restorantında 8 
aylık bir eğitim sürecinden gececek. 

Amaç Dünyada Ses Getirecek Şefler 
Yetiştirmek 
DAÜ öğrencilerinin İtalya, Güney Kore, 
Amerika ve İngiltere’ye gittiklerinden 
bahseden Prof. Dr. Kılıç, El Cellar de 
Can Roca  restoranına KKTC’den giden 
ilk öğrencinin DAÜ’den olduğuna 
dikkat çekerek devamının geleceğini 
beklediklerini ifade etti. Prof. Dr. Kılıç, 
amaçlarının dünyada ses getirecek şefler 
yetiştirmek olduğuna vurgu yaparak, 
850’nin üzerinde öğrencisi olan DAÜ 
Turizm Fakültesi’nin her yıl değişik 
uygulamalarıyla fark yaratmaya devam 
ettiğinin altını çizdi.  Prof. Dr. Kılıç, 
2018 DAÜ Giriş ve Burs Sınavı sonrası 
DAÜ Turizm Fakültesi, Turizm ve 
Otel İşletmeciliği programını 30’un 
üzerinde öğrencinin kazandığını ve 

bunların başında Spor Yetenek puan 
türü birincisinin yer aldığını belirterek, 
“Yapmış olduğumuz tanıtım çalışmaları 
neticesinde KKTC’de turizm eğitiminin 
önemi yeniden hak ettiği yere geliyor” 
ifadelerini kullandı. 

Prof. Dr. Kılıç, Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları programına olan yoğun ilginin 
devam ettiğini ifade ederek, DAÜ Giriş 
ve Burs Sınavı sonuçlarına göre 120’nin 
üzeri öğrencinin programı kazanmasının 
bunun büyük göstergesi olduğunu belirtti. 

El Cellar de Can Roca Nedir?
İspanya’nın Girona şehrinde bulunan 
Joan, Joseph ve Jordi Roca kardeşler 
tarafından işletilen restoran her yıl 
dünyanın en iyi 50 restoranı listesinde 
ilk üç sırada yer alıyor ve bu yıl 2. 
sırada yer aldı. 2009 yılından beri 3 
Michelin yıldızına sahip olan restoranın 
Mutfak şefi ağabey Joan, ortanca kardeş 
Joseph, şarap ve someliye uzmanı, 
en küçük kardeş Jordi ise pastane şefi 
olarak çalışıyor. Öğle ve akşam 50 şer 
kişi olmak üzere kısıtlı müşteri kabul 
eden restoranda yer bulabilmek için 
aylar öncesinden rezervasyon yapılması 
gerekiyor. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi 

ve Mutfak Sanatları Bölümü 3. 
Sınıf öğrencileri, GAST 304 Mutfak 
Planlaması ve Tasarımı dersi kapsamında 
Rational fırınlarının kullanımı ile ilgili 
eğitimlerini tamamlayarak sertifikalarını 
aldılar.

Rational Türkiye Ankara Bölge Satış 
Müdürü Devrim Gümüşsoy tarafından 
verilen ders kapsamında Rational 
Türkiye’den davet edilen şefler, gün 
boyu Rational 5 Senses  fırının farklı 
özelliklerini öğrencilere göstererek 
değişik yemek uygulamalarına yönelik 
fırın kullanma tekniklerini tanıttılar.

Konu ile ilgili bilgi veren DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 

Rational firmasının en önemli özelliğinin 
sadece mutfak fırını ürettiğini belirterek 
dünyada en çok kullanılan fırınların 
uygulama mutfaklarında 2 adet Self 
Cooking Center özelliğinde Rational 5 
Senses fırın olduğunu vurguladı.

Prof. Dr. Kılıç, Self Cooking Center’in 
5 duyuyla donatılan üniteye sahip 
ve ideal pişirme haznesinin şartları 
hisseden, ürünlerin boyutunu, durumunu 
ve miktarını algılayarak sizinle birlikte 
düşünerek bir yemeğin nasıl optimum 
şekilde pişirileceğini bildiğini aktardı. 
Prof. Dr. Kılıç, kullanıcısının hangi 
alışkanlıklara ve tercihlere sahip 
olduğunu öğrendiğini ve hatta iletişim 
kurduğunu da belirtti. Prof. Dr. Kılıç, 
Rational Türkiye’ye bu eğitim için 
teşekkürlerini ilettti.

DAÜ GASTRONOMI 
VE MUTFAK SANATLARI 

BÖLÜMÜ MEZUNU 
“EL CELLAR DE 
CAN ROCA”DA 

EĞİTİM ALACAK

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ, GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİLERİ RATIONAL SERTİFİKALARINI ALDI
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DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi ve Dahiliye Uzmanı  
Yrd. Doç. Dr. Bülent Sezgin “İyot 
Yetersizliği Hastalıklarının Önlenmesi 
Haftası” nedeniyle açıklamalarda 
bulundu. Yrd. Doç. Dr. Sezgin yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Her yıl iyot yetersizliği hastalıklarına 
dikkat çekmek ve bu hastalıkların yol 
açtığı sağlık problemlerini erkenden 
önleyebilmek için çeşitli farkındalık 
çalışmaları düzenleniyor. 

İyot vücut için neden gerekli?
Vücudun büyüme, gelişim ve enerji 
metabolizmasını yöneten tiroid 
hormon fonksiyonlarının sağlıklı 
sürdürülebilirliği için iyot düzeylerinin 
yeterli olması önemlidir. Özellikle 
hamilelerde iyot ihtiyacı artmaktadır. 
Çünkü iyotun bebek beyninin erken 
gelişimi dahil tüm gelişim ve öğrenim 
evresinde önemli rolü bulunmaktadır. 
İyot eksikliği çocuklarda zihinsel 
gelişimsel sorunların önemli bir nedeni 
olup, okul çağındaki çocuklarda 
üreme fonksiyonları ve IQ (zeka) 
düzeylerinin azalması da dahil olmak 
üzere birçok etkisi vardır.

Sofra tuzuna neden iyot ilave 
edilmektedir?
İyot eksikliği ve endemik guatr tüm 
dünyada olduğu gibi Türkiye’de de 
önemli bir halk sağlığı sorunudur. 
Dünya Sağlık Örgütü, Doğu Akdeniz 
Bölgesi’nde 18 ülkede yaptığı 
araştırmada nüfusun 3’te 1’inde iyot 
eksikliği tespit etmiştir. Gıdalardaki 
iyot eksikliği nedeniyle insanlarda 
bölgesel tiroid bezinin büyümesi 
durumuna endemik guatr denir.  İyot 
eksikliği ve endemik guatr ile mücadele 
anlamında gerekli yasal düzenlemeler 
yapılıp 2000’li yıllar ile birlikte iyotlu 
tuz kullanımı yaygınlaştırılmıştır. 

İyot eksikliği riski kimlerde 
beklenir?
• 	 Hamile kadınlar
• 	 Topraklarında çok az miktarda 

iyot bulunan ülkelerde yaşayan 

insanlar
• 	 İyotlu tuz kullanmayan kişiler
• 	 Vejetaryen ve vegan diyetini takip 

eden kişiler olarak sayılabilir. 

İyot eksikliğinin belirtileri nelerdir?
• 	 Büyümüş tiroid bezi ve 
   	 boynun önündeki şişlik (guatr)
• 	 Kilo almak
• 	 Yorgunluk ve güçsüzlük
• 	 Saçlarda dökülme
• 	 Cilt kuruluğu
• 	 Öğrenme ve hafıza problemleri 
• 	 Isınamamak
• 	 Kalp hızında yavaşlama
• 	 Gebelik ve hamilelik ile ilgili 

sorunlar
•	 Adet düzensizliği veya adet 

dönemlerinin daha ağır geçmesi

En önemli istenmeyen etkisi 
(komplikasyonu) nedir?
İyot eksikliğinin en ciddi 
komplikasyonu hamile kadınlar ve 
bebekleri üzerinedir. Bebeklerin 
beyin, sinir, kas, iç organ gelişiminde 
sorunlar ve ileride yaşlarında zeka 
gerileğine neden olabilir.
 
İyot eksikliği nasıl tedavi edilir?
İyot düzeylerinin sağlıklı bir seviyede 
tutulabilmesi için her gün 150 μg 
(mikrogram) iyot tüketmelidir. Bu 
miktar tüm sağlıklı yetişkinlerde 
iyot ihtiyacının % 97 - 98’ini 
karşılamaktadır.

İyot en çok hangi besinlerde 
bulunur?
Günde 1 yumurta, 1 bardak süt veya 
yoğurt ve çeyrek çay kaşığı iyotlu tuz 
yetişkin bir kişinin günlük ihtiyacını 
karşılıyor gözükmektedir.

Türkiye’de iyot eksikliği neden en 
fazla Karadeniz’de görülmektedir?
Türkiye’de en çok iyot eksikliği 
Karadeniz Bölgesi’nde görülmektedir. 
Bunun nedeni  guatrojenik (guatr 
yapıcı) etki gösteren karalahana ve 
turp gibi gıdaların sık tüketilmesi 
olabilir. 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Tayfur Toptaş 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi ve Dahiliye Uzmanı  
Yrd. Doç. Dr. Bülent Sezgin 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tayfur 
Toptaş Talasemi Hastalığı ile ilgili 
açıklamalarda bulundu. Doç. Dr. 
Toptaş yaptığı açıklamalarda şu 
ifadelere yer verdi:

“Talasemi ve diğer hemoglobin 
hastalıkları milyonlarca insan üzerinde 
duygusal, psikolojik ve ekonomik yük 
oluşturan önemli bir sağlık sorunudur. 
Talaseminin oluşum mekanizması 
ve tedavisi üzerine büyük gelişmeler 
olmuştur. Ancak tedavinin zahmetli 
ve maliyetli olduğu gerçeği 
değişmemiştir. Özellikle de ekonomik 
olarak dezavantajlı toplumlarda hala 
hastalıkla ilgili farkındalık yetersiz, 
tedavilere erişim zordur. Bu bağlamda 
hastalığın önlenmesinin ne derece 
önemli olduğunun anlaşılması son 
derece önemlidir.

Herhangi bir önlem alınmaması 
durumunda, her yıl ortalama 60,000 
çocuğun beta talasemi, 240,000 
çocuğun orak hücreli anemi tanısıyla 
doğması beklenir. Bu iyimser bir 
hesaplamadır. Gerçek beklenti 
bunun çok daha üstündedir. Kanda 
dokulara oksijen taşıyan kırmızı kan 
hücrelerinin düşük olması olarak 
tanımlanan aneminin bu çocuklarda 
derin olması ve tedavi ve hastalık 
ilişkili sorunlar nedeniyle, yeterli 
tedavi almamaları durumunda bu 
çocukların çoğunun uzun dönemde 
yaşamlarını sürdüremedikleri göz-
lenmektedir. Dolayısıyla da uygun 
bir tedavi almak, sağlık merkezlerine 
erişmek uzun dönem sağkalım ve iyi 
bir yaşam kalitesi açısından önemlidir. 
Özellikle son 25 yıl içinde, başta 
Akdeniz havzası içindeki ülkelerde 
olmak üzere, dünyada sağlık eğitimi, 
yaygın tarama ve genetik danışma 
programları sayesinde talasemili 
doğum oranları belirgin olarak 
düşmüştür. 

Doku ve organlara oksijen taşıyan 
kırmızı kan hücrelerinin içinde 
hemoglobin adında bir yapı bulunur. 
Bu yapının işlevi oksijeni bağlamaktır. 
Dolayısıyla da bu yapıdaki 
bozukluklar kırmızı kan hücrelerinin 
oksijen taşıma kapasitesini düşürür. 

Kaldı ki, hemoglobin yapısında 
bozukluk olması durumunda kırmızı 
kan hücreleri gerek kemik iliğinde, 
gerekse dalakta parçalanır. Talasemi 
hemoglobin yapısında yer alan protein 
yapısındaki zincirlerin yapımında 
bozukluklar veya eksiklikler ile 
tanımlanan genetik geçişli bir 
hastalıktır. Hastalığa sahip bireyler, 
genetik olarak etkilenme derecelerine 
göre, düzenli ve sürekli olarak 
kırmızı kan süspansiyonları almak 
zorunda olabilir. Kimi hastalarda ise 
anemi olmasına rağmen, kan alma 
ihtiyaçları bulunmayabilir. Talasemi 
sendromlarının en ağır şekli beta 
talasemi majördür. Bu hastalarda 
anemi belirgin şekilde şiddetlidir, bir 
çok organı ilgilendiren başka sorunlar 
da eşlik eder. 

Bu sorunlardan bazıları çocuklarda 
büyüme gelişme geriliği, kemik 
iliği dışındaki doku ve organlarda 
kan yapımı sağlayan yeni odakların 
oluşması ve bunlara bağlı sorunlar 
(şiddetli ağrı, organlara baskı, 
organların çalışmasının bozulması 
gibi), dalağın aşırı büyümesi, 
enfeksiyonlar, düzenli kan 
verilmesine bağlı sorunlar, demir 
yüklenmesi, kalpte ritim problemleri, 
kalp yetersizliği, siroz, şeker hastalığı, 
kan ürünlerinden enfeksiyon bulaşı, 
akciğer damarlarında yüksek 
tansiyon (pulmoner hipertansiyon), 
karaciğer kanseri, cinsel gelişimde 
gerilik, kemik gelişiminde gerilik, 
kemik erilmesi (osteoporoz), damar 
tıkanıklıkları, psikolojik sorunlardır. 
Bu hastalar uygun şekilde tedavi 
edilmezse beklenen yaşam süreleri 
5-10 yıldır. Hastalıkla ilgili en 
önemli konu hastalığın önlenmesidir. 
Buna yönelik olarak taşıyıcı 
kişilerin evlilik öncesi dönemde 
taranması ve genetik danışmanlık 
verilmesi artık standart bir politika 
haline gelmiştir. Hastalığın tedavi 
yöntemleri, uluslararası standartlara 
uygun kan transfüzyon politikaları ve 
vücuttan demirin uzaklaştırılmasıdır. 
Hastaların, yukarıda bahsedilen diğer 
yan etkiler açısından takibi de son 
derece önemlidir. Özetle, bilinçli bir 
toplum, bu ve bunun gibi genetik 
hastalıkların sonu olacaktır.”

TALASEMİ 
HASTALIĞI

İYOT YETERSİZLİĞİ 
HASTALIKLARININ 
ÖNLENMESİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar 

ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 3. 
sınıf öğrencisi Bircan Akçagil, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Başbakanlık “Kültürel Miras” Fotoğraf 
Yarışması’nda, 19-30 Yaş Kategorisi’nde 

birincilik ödülüne ve iki ayrı sergileme 
ödülüne layık görüldü. 2018 Avrupa 
Kültür Mirası Yılı kapsamında yer 
alacak etkinlikler çerçevesinde bu yıl 
ilk kez gerçekleştirilen yarışma ve 
sergi, daha fazla insanın ve özellikle 
gençlerimizin ülkemiz kültürel mirasını 

keşfetmesini, bunlarla ilgilenmesini, 
bu konudaki bilgilerini artırmasını 
ve yaşadıkları topraklara aidiyet 
duygularının pekiştirilmesini amaçlıyor. 

Sergileme Ödülleri De Aldı
Jüri üyeliklerini Kadir Kaba, İsmail 
Gökçe, Tijen Erol Yakup ve Umure 
Örs’ün gerçekleştirdiği yarışmada, 
“El Emeği Sele Yapımı” başlıklı 
fotoğrafı ile birincilik ödülünü elde 
eden DAÜ İletişim Fakültesi öğrencisi 
Bircan Akçagil, aynı zamanda “Köy 

Çöreği Yapımı” ve “Halı Dokuma” 
isimli diğer iki fotoğrafı ile sergileme 
ödülünü elde etti. “Bizim Mirasımız: 
Geçmişin Gelecekle Buluşması” sloganı 
çerçevesinde düzenlenen yarışmanın 
sergi açılışı ve ödül töreni, 1 Ekim 
2018 Çarşamba günü, saat 18:30’da, 
Lefkoşa Atatürk Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Dijital olmak üzere 
iki ayrı yaş kategorisinde gerçekleşen 
yarışmanın A Kategorisi’nde 12-18 yaş 
grubu, B Kategorisi’nde ise 19-30 yaş 
grubu yer aldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
gazeteci, sanatçı ve hayvan 

hakları savunucusu Ömür Gedik’i 
ağırladı. Gedik, 4 Ekim 2018 Perşembe 
günü, “Dünya Hayvan Hakları Günü” 
dolayısıyla Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü tarafından organize edilen 
“Kampüsteki Candostlar” fotoğraf 
sergisine katılmak ve Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı 
Hayvanlara Yardım Kulübü tarafından 
organize edilen “Hayvan Hakları” konulu 
söyleşiyi gerçekleştirmek üzere DAÜ’ye 
geldi. 

Söyleşi öncesi Aktivite Merkezi Fuaye 
Alanı’nda “Kampüsteki Candostlar” 
fotoğraf sergisinin açılışını gerçekleştiren 

Gedik, DAÜ’nün “Hayvan Dostu 
Kampüs” projesinin örnek bir proje 
olduğundan bahsetti. DAÜ’nün 
hayvanlara karşı yürüttüğü projeler 
hakkında daha önceki ziyaretinden ötürü 
bilgi sahibi olan Gedik, DAÜ’nün bu 
konuda örnek alınması gereken bir eğitim 
kurumu olduğunu belirtti.

Hayvan Hakları’nın Önemi 
Vurgulandı
DAÜ Aktivite Salonu’nda düzenlenen 
“Hayvan Hakları” konulu söyleşiyi 
gerçekleştiren Ömür Gedik, 
gerçekleştirdiği konuşmasında hayvan 
haklarından bahsederek hayvanlara 
nasıl yardımcı olunabileceği konusunda 
bilgiler verdi. 

Söz konusu söyleşide Gedik, hayvanları 
korumak için yürüttükleri çalışmalar ve 
Haçiko Derneği üzerinde durarak evcil 
hayvan mağazalarının kapatılması için 
ellerinden geleni yaptıklarını vurguladı. 
Gedik ayrıca, hayvanları koruma 
konusunda sadece kedi ve köpeklerin 
değil aynı zamanda deniz canlıları 
ve tüm diğer canlıları da korumayı 
hedeflediklerinin altını çizdi. Söyleşi 
sonunda DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu Oğurlu günün anısına 
Gedik’e Kıbrıs’a özgü Lefkara pano 
takdim etti. Katılımın oldukça yoğun 
olduğu söyleşiye çok sayıda öğrencinin 
yanı sıra akademik ve yönetsel personel 
de katıldı.

ÖMÜR GEDİK DAÜ’DE 
“HAYVAN HAKLARI”NI KONUŞTU

İLETİŞİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİSİ 
BİRCAN AKÇAGİL’E BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eczacılık Fakültesi, Dünya El 

Hijyeni Günü kapsamında farkındalık 
etkinliği düzenledi. Proje kapsamında, 
Mikrobiyoloji alanında çalışma yapan ve tez 
konusu “Üniversite Öğrencileri Arasında 
El Hijyeni Farkındalığı” olan Ozioma 
Onyedikachukwu Ezeofor, arkadaşları 
ile birlikte hazırladığı broşürleri DAÜ’lü 
öğrencilere dağıttı. Ozioma, Merkezi 
Derslikler’in önüne kurduğu standında 
üniversite öğrencilerine elleri ovalayarak 
nasıl el hijyenini sağlayacaklarını gösterdi. 
Etkinlik, DAÜ’lü öğrenciler arasında 
oldukça renkli görüntülerin oluşmasına yol 
açtı. 

Bulaşıcı Hastalıkları Engelliyor
DAÜ Eczacılık Fakültesi tarafından el 
hijyenine ilişkin yapılan açıklamada şöyle 
denildi: “El hijyeni, elleri alkol bazlı 

antiseptik ürünlerle silerek (ovalayarak) 
veya sabun ile yıkayarak sağlanır. Bulaşıcı 
hastalıkların kişiler arasında yayılmasının 
önlemek için temiz ellere sahip olmak 
önemlidir. Eğer ellerinizi alkol bazlı 
antiseptik ürünlerle temizleyecekseniz en 
az 20-30 saniye boyunca elleri antiseptik 
ürün ile ovalamanız gerekmektedir. Bu 
süre, ellerinizi sabun ile yıkıyorsanız 40-60 
saniye arasında olmalıdır. Her iki temizleme 
yönteminde de elin tüm bölgelerinin 
temizlendiğine dikkat edilmelidir. El 
hijyeni, bulaşıcı hastalıkların bireyden 
bireye veya yüzeyden bireye bulaşmasını 
engellemek için uygulanan yöntemler 
arasında en basit, en ucuz ve en etkili olan 
yöntemdir. Dünya El Hijyeni Günü’nde 
yapılması planlanan benzer etkinlinlerle 
ilerleyen yıllarda DAÜ öğrencileri arasında 
el hijyeninin önemi ve farkındalığının 
artırılması öngörülmektedir.”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 
Uluslararası Ofis, üniversitenin en büyük 
ve en renkli kültürel festivallerinden 
biri olan DAÜ Uluslararası Gece 
2018’in organizasyonunda emeği geçen 
personel ve öğrenciler için bir teşekkür 
yemeği düzenledi. 

Bu yıl 17.’si düzenlenen DAÜ 
Uluslararası Gece 2018’e, 106 farklı 
ülkeden binlerce öğrenci katılmıştı. Söz 
konusu teşekkür yemeği, DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde gerçekleştirildi. Yemeğe, 

DAÜ Rektörlüğü’nü temsilen, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. H. Tanju Besler 
de katıldı. Yemekte çeşitli aktiviteler 
ve oyunlar yer aldı. 2018 Uluslararası 
Gece’nin gerçekleşmesinde emeği 
geçen personel ve öğrenciler, gece 
boyunca doyasıya eğlendi. Çeşitli 
çekilişlerin gerçekleştirildiği gecede, 
sertifika töreni de gerçekleştirildi. Diğer 
yandan, 2018 Uluslararası Gece’ye 
sponsorluk yapan firmalar tarafından, 
oyunları ve çekilişleri kazananlara 
hediye dağıtımı yapıldı. Katılımcılar 
gece boyunca şarkılar söyledi ve dans 
ederek etkinliği renklendirdi.

DAÜ ULUSLARARASI OFİS’TEN 

TEŞEKKÜR YEMEĞİ

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ’NDEN 

EL HİJYENİNE FARKINDALIK 

ETKİNLİĞİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi öğrencileri, DAÜ 

Toplumsal Duyarlılık Merkezi Yönetim 
Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nazenin 
Ruso koordinatörlüğünde Dünya Barış 
Günü’ nedeniyle etkinlik gerçekleştirdi. 
Lefkoşa’da yaşayan Suriye ve Filistinli 
çocuklarla yönelik ‘Savaşlardan Uzak 
Bir Dünya Dileğimiz’ mesajıyla hayata 
geçirilen etkinlik Lefkoşa Mayza Park 
Café’de gerçekleştirildi. 

Etkinliğe  Azerbaycan, Kamerun, 
Nijerya, Çin, Türkmenistan, Filistin, 
Ürdün, Rusya, Türkiye, Mısır ve 
Pakistan’dan gelen DAÜ’lü öğrenciler 
katılarak çocuklara yöresel dans 
gösterisi ile şarkılar söylediler. 
Kültürlerarası etkileşimin ön planda 
olduğu etkinliğe çocuklar yoğun ilgi 
gösterdi. Öte yandan söz konusu 
etkinlikte yöresel kıyafetleri tanıtıcı 
defile, kek (cupcake) yarışması, palyaço 
gösterisi, balon oyunları, el hamuru 
standı, ilüzyon gösterisi gibi birçok 
etkinlik de gerçekleştirildi. 

DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğrencilerinin Turizm 
Festivali kapsamında pişirip sattıkları 
yemeklerden elde edilen gelirle 
çocuklara ayakkabı, kıyafet, terlik ve 

benzeri  ihtiyaçların karşılandığını 
belirten DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Lefkoşa’daki 
mekanı kiralayan ve etkinliğe yiyecek 
içecek sponsorluğu yapan Unipass 
Ltd. sorumlusu Yeşim Direl’e 
desteklerinden dolayı teşekkür belgesi 
takdim etti. Amacı ilkokulda öğrenim 
gören öğrencilerin dünyada bulunan 
farklı kültürleri yakından tanıması olan 
etkinlik sonrasında, Filistin ve Suriyeli 
miniklerin her biri DAÜ öğrencilerine 
duygularını yansıtan Türkçe ve Arapça 
birer kart yazıp teşekkür ettiler. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Personel İşleri Müdürlüğü tarafından 
yürütülen “DAÜ İle Umutlara Ortak 
Ol” projesi kapsamında kullanılabilir 
durumda ikinci el eşyalar ihtiyaçlı 
kişilere ulaştırılmak üzere toplandı. 
“DAÜ İle Umutlara Ortak Ol” 
projesinin ikinci etkinliği olan söz 
konusu kampanya kapsamında toplanan 
eşyalar Kanser Hastalarına Yardım 
Derneği ve Zeytin Ağacı Yardımlaşma 
Derneği aracılığı ile ihtiyaçlı kişilere 
ulaştırılacak.

DAÜ’deki tüm birim ve fakültelerin 
destek verdiği kampanya sonunda 
toplanan eşyalar Kanser Hastalarına 
Yardım Derneği Başkanı Raziye 
Kocaismail ve Zeytin Ağacı 
Yardımlaşma Derneği Başkanı Rabia 
Özcömert’e teslim edildi. Kocaismail 
gerçekleştirdiği konuşmasında 
son derece mutlu olduklarını dile 
getirerek toplanan eşyalar ile yaklaşık 
20 kanser hastasının tedavisinin 
karşılanabileceğini aktardı. Kocaismail, 
tüm DAÜ çalışanları adına DAÜ 
Personel İşleri Müdürü Özlem Avcı’ya 
Kıbrıs’a özgü ipek işi pano takdim 

etti. Öte yandan Özcömert ise bu tarz 
yardım kampanyalarının son derece 
önemli olduğunu ve birçok ihtiyaçlı 
ailenin ihtiyaçlarının giderileceğini dile 
getirerek DAÜ’ye teşekkürlerini iletti.   

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NDEN DÜNYA BARIŞ GÜNÜ ETKİNLİĞİ

DAÜ UMUTLARA ORTAK OLMAYA DEVAM EDİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sualtı Araştırma ve Görüntüleme 
Merkezi ile Mağusa Mesarya Lions 
Kulübü tarafından her yıl ortak yapılan 
Caretta Caretta yavrularının deniz ile 
buluşturulması etkinliği, bu yıl AIESEC 
Doğu Akdeniz Şubesi’nin de katkılarıyla, 
İskele Bölgesi’nde gerçekleştirildi. 
Yumurtlama dönemi boyunca yuvaların 
tespit edilip koruma altına alınmaları 
için AIESEC Doğu Akdeniz’in yaptığı 
ve Merkez Sorumlusu Yrd. Doç Dr. 
Burak Ali Çiçek’in yürüttüğü projede, 
AIESEC Doğu Akdeniz’in yurt dışından 
katılımını sağladığı 8 farklı ülkeden 16 
gönüllü öğrenci ile yapılan ortak çalışma 
sayesinde, yavruların yuvalardan 
güvenli bir şekilde çıkmaları konusunda 
ciddi anlamda emek harcandı.

Hayatta Kalma Şansları Arttı
İskele Bölgesi’nde yavru Carettaların 
deniz ile buluşturulması etkinliğinde 
de Mağusa Mesarya Lions Kulübü; 
DAÜ Sualtı Araştırma ve Görüntüleme 
Merkezi ve AIESEC Doğu Akdeniz 
gönüllüleri ile birlikte hareket ederek, 
Caretta Caretta yavruları bölge halkının 
da ilgi gösterdiği katılımla deniz ile 
buluşturuldu. Yapılan araştırmalar 

neticesinde her yıl deniz ile buluşturulan 
yavru Caretta Carettaların hayatta kalma 
şanslarının %1 veya 2 olması, yapılan 
gönüllü uğraş ve çabaların değerinin 
ne kadar önemli olduğunu gösteriyor. 
Katılımcılar, çevre ve canlılara karşı 
daha duyarlı olunması ile doğal hayatın 
korunması konusunda toplumda 
farkındalık yaratmak adına yapılan bu 
çalışmaların çoğalmasının gelecek için 
daha ümit verici olacağını belirtiyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri 56 
üniversite ve 72 bölümden toplam 230 
katılımcının yer aldığı  4. Ulusal Aşçılık 
Kampı’na katıldı. Mengen Belediyesi 
tarafından organize edilen ve sektörün 
önde gelen üreticilerinin sponsor 
desteğiyle gerçekleştirilen söz konusu 
kampa DAÜ Turizm Fakültesi Araştırma 
Görevlisi Tanya Kilitkayalı yönetiminde 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü 
öğrencileri katıldı. 

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, konu ile ilgili yaptığı 
açıklamada söz konusu kampta 
Türkiye’nin önde gelen şefler ordusunun 
yer aldığını belirterek katılımcılara  

eğitimler vermelerinin bir şans olduğunu 
ifade etti. Prof. Dr. Kılıç, aldıkları bilgiler 
çerçevesinde kamp süresince devam 
eden eğitimlerde yaklaşık 1,5 ton beyaz 
et, bir ton kırmızı et, deniz ürünleri, 
çeşitli mutfak ürünlerinin kullanıldığını 
ve bunun kampın öneminin bir göstergesi 
olduğuna dikkati çekti. Prof. Dr. Kılıç, 
önümüzdeki yıllarda da kampa katılmaya 
devam edeceklerinin müjdesini verdi.

Ekibe kamp süresince başkanlık yapan, 
DAÜ Araştırma Görevlisi Kilitkayalı 
“bir hafta boyunca temel eğitimler 
aldık, bulgurdan pirince, sushiden 
kuzuya, danadan tavuğa ve ördeğe 
çeşit çeşit eğitimlere katılarak bilgi 
ve becerilerimizi pekiştirdik” diyerek, 
kampın önemini vurguladı.

DAÜ, CARETTA CARETTA YAVRULARINI 
DENİZLE BULUŞTURMAYA DEVAM EDİYOR

DAÜ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ, 
4. ULUSAL AŞÇILIK KAMPI’NA KATILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcılığı 
tarafından organize edilen ve Türk 
Hava Yolları (THY) sponsorluğunda 
bu yıl dokuzuncusu düzenlenen 
DAÜ Uluslararası Yaz Okulu, 17 
farklı ülkeden 500’ün üzerinde 
öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. 
Rusya, Ukrayna, Türkiye, Almanya, 
Kazakistan, Türkmenistan, Mısır, 
İran, Suudi Arabistan, Azerbaycan, 
Moldova, Fas, Belarus, İngiltere, 
Kırgızistan, Özbekistan ve Filistin’den 
İngilizce eğitimi görmek üzere Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) 
gelen farklı yaş gruplarından 500’ün 

üzerinde öğrenci, DAÜ Yabancı Diller 
ve İngilizce Hazırlık Okulu öğretim 
görevlileri tarafından sunulan dersler 
ve düzenlenen birbirinden farklı 
etkinliklerle eğlenceli bir yaz okulu 
tecrübesi yaşadı. Katılımcılar, aldıkları 
İngilizce dil eğitiminin yanı sıra; kültür, 
sanat ve spor aktivitelerine de katılarak 

üniversite yaşamını ve Kıbrıs kültürünü 
daha yakından deneyimleme fırsatı 
yakaladı. DAÜ Deniz Tesisleri’nde 
masmavi denizin ve güneşin keyfini 
çıkaran 9. DAÜ Uluslararası Yaz Okulu 
öğrencileri, her hafta Akdeniz’in incisi 
adamızın çeşitli bölgelerine kültür 
gezileri düzenledi ve burada Kıbrıs’ı 
tanıtıcı etkinliklerde yer alarak adamız 
kültürünün uluslararası toplumlarla 
kaynaşmasına olanak sağladı.

Görkemli Gala Gecesi
9. DAÜ Uluslararası Yaz Okulu 
etkinlikleri kapsamında, DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde “The Gala Night 2018” 
(2018 Gala Gecesi) düzenlendi. 
Büyüleyici sanatsal gösterileri ile 
öğrenciler hem yeteneklerini, hem de 
hazırladıkları dans koreografilerini 
sergiledi. 

Gala gecesi davetlileri arasında 
Uluslararası Yaz Okulu öğrencileri, 
birçok üniversite personeli ve DAÜ 
Uluslararası Yaz Okulu sponsorları 
yer aldı. Gösteri ve programların 
DAÜ Uluslararası Ofis tarafından da 
desteklenmesiyle birlikte renkli ve 
bir o kadar da eğlenceli aktiviteler 
gerçekleştirildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor 

Bilimleri Bölümü öğrencisi ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Jiu Jitsu Milli Takım Sporcusu 
Berk Ekensoy, Fransa’da elde ettiği 
derecelerle ülkemizi ve DAÜ’yü 
gururlandırdı. Başkent Paris’te 
düzenlenen Paris Spring International 
Open 2018 Turnuvası’nda milli takım 

forması ile mücadele eden Berk 
Ekensoy, Nogi-Gi kategorisinde 
birinci, Gi-Open kategorisinde ikinci, 
Gi kategorisinde ise üçüncü sırayı 
elde ederek büyük bir başarıya imza 
attı. DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Spor Bilimleri Bölümü öğrencisi 
Berk Ekensoy’un uluslararası 
alanda elde ettiği başarılarla ilgili 
açıklamalarda bulunan DAÜ Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehtap Malkoç, ülkemizi ve DAÜ’yü 
yurtdışında başarıyla temsil eden Berk 
Ekensoy’u tebrik ederek, başarılarının 
devamını diledi. Prof. Dr. Malkoç, bu 
tür uluslararası başarıların hem ülke, 
hem de DAÜ için önemine vurgu 
yaptı.

DAÜ, 9. ULUSLARARASI YAZ OKULU 17 FARKLI ÜLKEDEN 

DAÜ SPOR BİLİMLERİ ÖĞRENCİSİ 
BERK EKENSOY’DAN ULUSLARARASI BAŞARI 

500 ÖĞRENCİYİ AĞIRLADI


